
Díly a příslušenství na osobní a nákladní automobily | Platná od 1. dubna do 31. května 2017

AKČNÍ NABÍDKA

VŠE PRO AUTOSERVISVYDÁNÍ 03|2017

HIT MĚSÍCE
SUPER CENA

DÍLENSKÝ VOZÍK S NÁŘADÍM, 511 KUSŮ
Vozík Master Line se 7 zásuvkami, centrálním zámkem, zámkem 
každé zásuvky (ochrana proti převržení),  
511 kusů nářadí.

Obj.č. 876.7511 26.990,-



Podmínky získání dárku za nákup dílenského vybavení a nářadí z této Akční nabídky
•  Akce platí pro závazné objednávky předané na objednávkovém formuláři vašemu prodejnímu poradci  

v termínu 1. 4. – 31. 5. 2017.
•  Akce se vztahuje na veškeré dílenské vybavení a nářadí uvedené v této Akční nabídce (str. 1 – 21)  

a další vybrané produkty označené symbolem dárku      (str. 22 – 35).
•  Bonusová akce je určena pouze pro registrované zákazníky společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK s.r.o.
•  Zákazník si může vybrat pouze jeden dárek, dárky tedy není možné kombinovat.
•  Do hodnoty objednávky pro získání dárku se nezapočítávají produkty pořízené na investiční program, leasing Grenke 

a nákup s prodlouženou splatností.
•  Dárek mohou získat pouze zákazníci, kteří nemají vůči společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK s.r.o.  

závazky po splatnosti.
•  V případě, že daný dárek nebude dostupný, společnost TROST AUTO SERVICE TECHNIK s.r.o.  

si vyhrazuje právo na změnu modelu nebo značky v odpovídající kvalitě a hodnotě.
2

STOLNÍ MYČKA NÁDOBÍ

Díky stolní myčce Hyundai můžete v klidu pustit z hlavy každodenní otravné 
mytí hrnků od kávy a špinavých talířů od oběda. Kompaktní rozměry dělají 
z tohoto nového pomocníka ideální volbu do dílny nebo kanceláře.

 » Energetická třída: A+
 » Spotřeba energie: 0,61 kWh/cyklus, vody: 7 l/cyklus
 » Rozměry: (v x š x h)  44×55×51,5 cm

ZA NÁKUP* NAD

70.000 Kč

ATRAKTIVNÍ DÁREK K AKČNÍ NABÍDCE

SELFIE DRŽÁK PRO NÁROČNÉ

Selfie tyč patří v posledních letech k neodmyslitelné výbavě zavazadla 
zabaleného na vysněnou dovolenou. Pochlubte se kamarádům a známých 
úžasnými selfie snímky z nezapomenutelných míst, které navštívíte.

 » Exklusivní selfie tyč z hliníku a vysoce kvalitního matného plastu
 » Bluetooth fotospoušť (není třeba zapojování kabelů pro focení)
 » Pojme zařízení o velikosti 4,8 – 8,9 cm, délka tyče 22 – 81 cm

ZA NÁKUP* NAD

15.000 Kč

CESTOVNÍ TAČKA LOWE ALPINE 

ZA NÁKUP* NAD

30.000 Kč

Cestovní taška vhodná na dovolenou i náročné cestování. Je vyrobena 
z voděodolného materiálu a je plná vychytávek. Mezi hlavní výhody patří 
kompresní systém, skrývatelné ramenní popruhy či vyztužená držadla.

 » Objem: 60 litrů, hmotnost: 0,92 kg
 » Rozměry: (v x š x h) 64 x 36 x 33 cm
 » Skrývatelné ramenní popruhy pro nošení na zádech

ODOLNÝ TELEFON CATERPILLAR S40

Odolný smartphone od výrobce stavebních strojů Caterpillar je ideální 
pro náročnou každodenní práci v prachu, vlhku i hluku.  Díky robustní 
konstrukci vydrží i nejeden náhodný pád na beton či do kýble s vodou.

 » Displej je funkční, i když je mokrý
 » Vydrží i nejeden náhodný pád
 » Jasná konverzace i v hlučném prostředí

DO OBRATU SE ZAPOČÍTÁVAJÍ VŠECH-
NY PRODUKTY Z TÉTO AKČNÍ NABÍDKY 
OZNAČENÉ TÍMTO SYMBOLEM.

ZA NÁKUP* NAD

110.000 Kč



USNADŇUJEME PRÁCI V AUTOSERVISU
>>  Pomůžeme vám opravit i nejmodernější vozy
>>  Dodáme vám vybavení, které budete k opravě potřebovat
>>  Špičkové autodíly si vyhledáte v nejrychlejším katalogu na trhu
>>  Zboží vám dovezeme zdarma několikrát denně kdekoliv po ČR

TROST | ČLEN WM, NEJVĚTŠÍHO DODAVATELE AUTODÍLŮ V EVROPĚ

VŠE PRO
AUTOSERVIS

www.trost.com

Datum Zkratka školení Název školení Místo

19. 4. ATE-O Brzdové systémy Hostivice

23. 5. SD1-H Sériová diagnostika 1 Hostivice

24. 5. SD1-O Sériová diagnostika 1 Olomouc

30. 5. SD2-H Sériová diagnostika 2 Hostivice

31. 5. SD2-O Sériová diagnostika 2 Olomouc

13. 6. CR-H Common Rail systém Bosch Hostivice

14. 6. CR-O Common Rail systém Bosch Olomouc

TERMÍNY ŠKOLENÍ – I. POLOLETÍ 2017

3



4

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
NÁŘADÍ

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

PLNIČKA KLIMATIZACÍ R1234yf
Stejné parametry jako model 705R. Určena pouze pro 
použití s chladivem R1234yf.

Obj.č. Z12110

PLNIČKA KLIMATIZACÍ R134a
Technický popis:

 » Plně automatický chod všech procesů
 » Modře podsvícený LCD displej
 » Ruční ovládání HP, LP ventilů
 » Volitelná tiskárna
 » Délka hadic 3 000 mm
 » Vnitřní láhev 10 kg
 » Společná láhev na olej a UV barvivo
 » Databanka osobních a nákladních vozidel
 » Ukládání protokolů na přenosnou SD kartu,  
možnost tisknout na vlastním PC

Tiskárna není součástí dodávky.

Obj.č. Z10410

55.999,-
50.999,-

PLNIČKA KLIMATIZACÍ R134a
Technický popis:

 » Plnička určená k transportu
 » Velká bezdušová zadní kolečka  
pro snazší manipulaci v terénu
 » Zámek vnitřní láhve
 » Volitelné prodloužení hadic

Ostatní parametry shodné s modelem 705R.

Obj.č. Z10480

PLNIČKA KLIMATIZACÍ R134a
 » Plně automatický chod všech procesů
 » Elektronická vahadla
 » Integrovaná tiskárna protokolů
 » Programovatelná fáze vakuování
 » Rozsáhlá databanka vozidel

Technická data:
 » Vakuové čerpadlo 170 l/min
 » Interní zásobník chladiva 20 kg
 » Hmotnost 120 kg

Obj.č. SP00000002

PLNIČKA KLIMATIZACÍ BUS R134A
Plně automatická plnička klimatizací určená 
k údržbě klimatizací autobusů, nákladních 
vozidel a dalších obdobných klimatizačních 
systémů. Včetně integrované tiskárny protokolů, 
výkonné vakuové pumpy a kompresoru.
Technická data:

 » Prodloužené připojovací hadice o délce 5 m
 » Objem vnitřní nádrže 40 l/35 kg
 » Výkon vakuové pumpy 283 l/min
 » Hmotnost 120 kg

Obj.č. TMAC790PRO

PROPLACHOVACÍ SADA
Proplachovací sada k plničkám klimatizací TEXA 
je vhodná pro údržbu a čištění systému klimati-
zace.
Technická data:

 » Propojovací adaptéry a ventily
 » Proplachovací nádrž
 » Filtr
 » 2 hadice o délce 3 m
 » Kufr

Obj.č. ACKF01

95.000,-64.900,-

53.999,-

17.990,-



5

NÁ
ŘA

DÍ
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

IDENTIFIKÁTOR CHLADIVA
Pro plničky klimatizací Texa 760R a 780R. 
Pro model 707R (obj. č. S0755B).

Obj.č. S07550

PLNIČKA KLIMATIZACÍ R134A
 » Plně automatická plnička klimatizací pro chladivo R134a
 » Automatický olejový management s vahadlem
 » Integrovaná tiskárna protokolů
 » Vyhřívací pás vnitřní láhve
 » Funkce proplachu okruhu klimatizace
 » Integrovaná databanka předepsaných hodnot

Technická data:
 » Odsávací výkon 300 g/min
 » Objem vnitřní nádoby 12 l

Obj.č. MRLACECK1800

49.900,-

PLNIČKA KLIMATIZACÍ R1234YF
 » Automatický olejový management s vahadlem
 » Integrovaná tiskárna protokolů
 » Vyhřívací pás vnitřní láhve
 » Funkce proplachu okruhu klimatizace
 » Proplachovací sada jako volitelné příslušenství
 » Integrovaná databanka předepsaných hodnot

Technická data:
 » Pro chladivo HFO1234yf
 » Odsávací výkon 300 g/min
 » Objem vnitřní nádoby 12 l

Obj.č. MRLACECK1890HFO

59.900,-

PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 760R 
R134A

 » Velký otočný panel s barevným displejem
 » Databáze osobních i nákladních vozidel  
a zemědělské techniky
 » Hermeticky uzavřené nádobky na olej a barvivo
 » Vysoká efektivnost odsávání chladiva (větší než 95 %)

Technická data:
 » Výkon odsávání chladiva 330 g/min
 » Vakuové čerpadlo 100 l/min
 » Objem vnitřní nádrže 20 kg

Obj.č. Z06750

PLNIČKA KLIMATIZACÍ 780 BI-GAS
Plně automatická plnička klimatizací se dvěma 
nezávislými okruhy pro servis a údržbu klimatizací 
s oběma současnými typy chladiv R134a a R1234yf.

 » 2 vnitřní láhve 12 kg (pro R134a a R1234yf)
 » Databanka osobních, nákladních vozidel  
a zemědělských strojů
 » Výkon odsávání chladiva 330 g/min
 » Délka hadic 3 000 mm
 » Hmotnost 107 kg

Obj.č. Z06910

PLNIČKA KLIMATIZACÍ 760R BUS R134A
 » Velký otočný panel s barevným displejem
 » Databáze osobních i nákladních vozidel  
a zemědělské techniky
 » Hermeticky uzavřené nádobky na olej a barvivo
 » Vysoká efektivnost odsávání chladiva (větší než 95 %)

Technická data:
 » Výkon odsávání chladiva 330 g/min
 » Vakuové čerpadlo 146 l/min
 » Objem vnitřní nádrže 32 kg

Obj.č. Z06820

89.000,- 119.000,-

25.000,-

107.900,-



6

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
NÁŘADÍ

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

HYDRAULICKÝ TESTER VŮLÍ ZAVĚŠENÍ
 » Zařízení je vhodné pro diagnostické účely před 
seřizováním geometrie podvozku nebo pro pravidelné 
technické prohlídky
 » Určený pro testování zavěšení osobních a lehkých 
užitkových vozidel s maximální hmotností na nápravu 
2,6 tuny
 » Díky svým kompaktním rozměrům je možné tester 
namontovat na nůžkový zvedák nebo jámu
 » Ovládání pomocí dálkového ovladače s osvětlením 
a nožním pedálem
 » 6 různých testovacích směrů
 » Testovací plošiny se speciálním adhezním povrchem

Technická data:
 » Max. zatížení na nápravu 2,6 t
 » Rozměry testovacích plošin 500 x 270 mm
 » Max. síla/testovací plošina 8 000 N
 » Max. moment 1 300 Nm
 » Výška testovacích plošin 54 mm
 » Ochrana proti korozi galvanizované plošiny
 » Výkon motoru 1,1 kW
 » Elektrické připojení 3x 400 V

Obj.č. 38610

ZAŘÍZENÍ NA MĚŘENÍ GEOMETRIE
 » 3bodové samostředicí magnesiové upínáky s nízkou 
hmotností a snadnou manipulací
 » Velký upínací rozsah za pneu (19–39") bez kontaktu 
s ráfkem
 » Přehledný ovládací software Pro42 Advanced
 » Změření bez nutnosti zvedání vozidla
 » Kompenzace házivosti ráfků krátkým pojezdem
 » Velký displej 24" TFT

Obj.č. TMWAGEOLINER670XDAC400

375.000,-

ZAŘÍZENÍ NA MĚŘENÍ GEOMETRIE
 » Bezdrátové provedení
 » Automatická výšková synchronizace kamer s vozem
 » Vhodné i pro průjezdové stání
 » Mobilní řešení pro více pracovišť (volitelně)
 » 3bodové samostředicí magnesiové upínáky s nízkou 
hmotností a snadnou manipulací
 » Velký upínací rozsah za pneu (19–39") bez kontaktu 
s ráfkem
 » Přehledný ovládací software Pro42 Advanced
 » Kompenzace házivosti ráfků krátkým pojezdem
 » Velký displej 24" TFT

Obj.č. TMWAGEOLINER790AC400

419.990,-

TESTOVACÍ LINKA 240-RP
Testovací linka pro osobní a lehká užitková vozidla 
s maximálním nápravovým zatížením 4 tuny. Ideální 
sestava pro rychlý test stavu podvozku vozidla.
Vyhodnocení účinnosti brzdové soustavy, test tlumičů 
pomocí metody Eusama.

Technická data:
 » Testovací šířka 800–2 200 mm
 » Nápravové zatížení 4 t
 » Měřicí rozsah ukazatele 0–8 kN
 » Testovací rychlost 5,4 km/h

Obj.č. 204RP

ZAŘÍZENÍ NA MĚŘENÍ GEOMETRIE  
FWA 4437
Nově s kompenzací házivosti ráfků pojezdem.

 » 8senzorová CCD technologie
 » Bezdrátový přenos dat
 » Jednoduchý a rychlý ovládací program
 » Kompletní databanka hodnot vozidel včetně 
doporučených postupů seřízení

Rozsah dodávky:
 » Vozík včetně PC, monitoru a tiskárny
 » 4bodové samostředicí upínáky od 11" do 23"
 » Mechanické otočné desky
 » Přípravek pro blokaci volantu a brzdového pedálu

Obj.č. 1690320009

105.900,-

175.900,-
NOVINKA!

399.000,-



7

NÁ
ŘA

DÍ
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

VÁLCOVÁ ZKUŠEBNA BRZD BSA 4231
 » Funkce testování vozidel 4 x 4
 » Včetně dálkového ovládání
 » Lze dokoupit rozšíření o počítač s tiskárnou protokolů 
a program pro archivaci zakázek

Technická data:
 » Max. testovací zatížení 2,5 t
 » Max. přejezdové zatížení 4,0 t
 » Výkon motoru 2x 3,7 kW
 » Testovací rychlost 5,2 km/h

Součástí dodávky nejsou montážní rámy.

Obj.č. 1691600456

ZAŘÍZENÍ NA MĚŘENÍ GEOMETRIE
 » 8senzorová CCD technologie
 » Vhodná pro vozidla s rozvorem kol až 6 m
 » Rychlý přenos dat prostřednictvím bezdrátového 
přenosu
 » Rozsáhlá databanka, pomocné obrázky, databáze 
zákazníků, jednoduchá obsluha

Obj.č. MRLWAX631

145.000,-

ZAŘÍZENÍ NA MĚŘENÍ GEOMETRIE
Precizní zařízení pro pohodlné změření geometrie 
osobních a lehkých užitkových vozidel včetně 
názorných ukázek.

Rozsah dodávky:
 » 4bodové upínáky
 » 1 pár předních otočných desek
 » PC, tiskárna, monitor 19"
 » 4 odrazové terče zákazníků, jednoduchá obsluha
 » Sloup s pohyblivými kamerami

Obj.č. X-831M

249.000,-

PROFESIONÁLNÍ MULTIZNAČKOVÉ ZAŘÍZENÍ KE KALIBRACI  
ROZLIČNÝCH JÍZDNÍCH ASISTENTŮ

 » Kompatibilní s diagnostickými přístroji mega macs
 » Vhodné pro vozidla VAG, Seat, Škoda, Mercedes-Benz a další
 » Možnost seřízení pro různé kamerové a radarové systémy (např.: multikolizní brzda, automatické řízení vzdálenosti, asistent 
pro udržování vozu v jízdním pruhu, automatický systém podpory, parkování, rozpoznávání dopravních značek apod.

Obj.č. S60302

179.000,-

LASEROVÁ GEOMETRIE CARLINE CL 20
Velice přesné a spolehlivé zařízení vhodné pro měření 
geometrie předních i zadních náprav osobních 
a lehkých užitkových vozidel s průměrem kol do 22" 
(lze rozšířit až do 26"). 
Určené k nastavování sbíhavosti, odklonu, záklonu, 
diferenčního úhlu rejdu a úhlu jízdní osy. Díky 
volitelným podstavcům lze měřit geometrii i pomocí 
2sloupového zvedáku. Součástí dodávky není 
databanka vozidel a podstavce.

Obj.č. CL20

NOVINKA!

123.930,-

60.606,-

7



8

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
NÁŘADÍ

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

DIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ NANODIAG
 » Kompletní multiznačkové diagnostické zařízení 
s minimálními rozměry vhodné pro diagnostiku 
elektronických systémů osobních vozidel 
s diagnostickou zásuvkou OBD
 » Propojení s PC pomocí bezdrátové technologie 
Bluetooth
 » Skvělé pokrytí evropských a nyní i asijských vozidel

Včetně Plusového softwaru:
 » Mechanická data
 » Hodnoty geometrií vozidel
 » Požadované momenty při výměně rozvodů
 » Servisní intervaly
 » Elektrická schémata
 » Identifikace pojistek
 » Hodnoty klimatizace a další

Obj.č. D06410

39.990,-

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB!

44.990,-
NOVINKA!

DIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ NAVIGATOR 
NANO S CAR

 » Nové multiznačkové diagnostické zařízení s novou 
odolnější konstrukcí určené pro diagnostiku osobních 
a lehkých užitkových vozidel
 » Propojení s PC pomocí bezdrátové technologie 
Bluetooth® a  Wi-Fi
 » Integrované LED osvětlení
 » Možnost rozšířit o diagnostiku motocyklů

Navíc včetně Plusového softwaru:
 » Mechanická data
 » Hodnoty geometrií vozidel
 » Požadované momenty při výměně rozvodů
 » Servisní intervaly
 » Elektrická schémata
 » Identifikace pojistek
 » Hodnoty klimatizace a další

Obj.č. D08614

NAVIGATOR TXB EVOLUTION
Nové výkonné multiznačkové diagnostické zařízení 
pro motocykly s poslední verzí diagnostického 
softwaru IDC5 BIKE PLUS umožňuje nejen klasickou 
diagnostiku, ale i nahrávání dat za jízdy. K zařízení je 
nutný vlastní PC, bezdrátová komunikace pomocí BT.

Obj.č. D11731

NOVINKA!

29.000,-

Jednoduché a dostupné financování dílenského vybavení

Kdo může využít financování?

• Firmy, živnostníci, jakékoliv jiné subjekty s přiděleným IČ

GRENKE Vám nabízí:
• Volitelná doba leasingu 12–60 měsíců (nabízíme finanční 

i operativní leasing)

• Akontaci 0 %

• Zpětný leasing (pro vybavení, které jste už zakoupili)

Výhody pro Vás:
• Inovace bez potřeby investic: nové zařízení si na sebe vydělá

• Jistotu: výše splátek se po dobu trvání smlouvy nemění

• Spolehlivost: jsme tradiční firma s dlouholetými zkušenostmi

• Rychlost a jednoduchost: žádosti posuzujeme v řádech hodin, 
bez zbytečné byrokracie

• Úspora času: náš obchodní zástupce přijede za Vámi

• Flexibilita a osobní přístup: dokážeme financovat téměř  
jakékoliv vybavení v ceně od 20.000 Kč

Bližší informace a výpočet splátek Vám poskytne Váš obchodní zástupce TROST 
nebo přímo společnost GRENKE:

GRENKELEASING s.r.o.
Lomnického 1705/5, 14000 Praha 4
infolinka: 221 501 711
email: rnovotny@grenke.cz

OPERATIVNÍ LEASING



9

CH
EM

IE
, P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
NÁ

ŘA
DÍ

DIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ KTS 560 
Multiznačková diagnostika osobních vozidel více než 
70 značek.

 » Robustní provedení pro použití v autoservisu
 » Bezdrátový provoz
 » USB 2.0 pro kabelové připojení k PC
 » Vylepšená měřicí technika multimetru
 » Nově podpora komunikačních rozhraní automobilů 
na bázi Ethernetu

Obj.č. 0684400560

54.500,-

EMISNÍ ANALÝZA BEA 550 KOMBI
 » Přenosný systém pro měření emisí zážehových 
i vznětových motorů
 » Bezdratové spojení mezi PC a ostatními komponenty
 » Splňuje požadavky české legislativy, schváleno pro 
úřední měření emisí v ČR

Rozsah dodávky:
 » Benzinový analyzátor
 » Kouřoměr
 » Modul pro měření otáček a teploty

Součástí dodávky není povinný balík SW ESA, 
odběrová hadice k opacimetru, předepsané hodnoty 
emisí.

Obj.č. 0684105502

EMISNÍ ANALÝZA BEA 950
 » Ideální pro komfortní úřední měření emisí zážehových 
i vznětových motorů
 » Rozšířitelné o diagnostiku, návody pro vyhledávání 
závad, analýzu FSA
 » Všechny měřicí komponenty v přístrojovém vozíku
 » Splňuje požadavky české legislativy, schváleno pro 
úřední měření emisí v ČR

Rozsah dodávky:
 » Dílenský vozík
 » Benzinový analyzátor
 » Kouřoměr
 » Modul pro měření otáček a teploty
 » Vibrační snímač
 » PC s monitorem a příslušenstvím

Součástí dodávky není povinný balík SW ESA, 
odběrová hadice k opacimetru, předepsané hodnoty 
emisí.

Obj.č. 0684120352

DIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ  
MEGA MACS 42 SE 
Mega macs 42 SE umí stejně jako mega macs PC číst 
a mazat chybové kódy, testovat akční členy, kódovat 
a to navíc v kompaktním balení, které váží pouze 480 g. 
Barevný displej, intuitivní menu, bezdrátové
připojení s vozidlem a dlouhá výdrž výměnného 
akumulátoru jsou jen několika z mnoha předností 
tohoto ručního testru. Včetně roční licence Data Plus 
s přístupem k technickým datům a informacím.

Obj.č. S42075

66.660,-

DIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ   
TPMS PRO PRINT 

 » Přehledné menu přístroje s barevným displejem
 » Programování univerzálních TPMS senzorů  
(Alligator, Schrader, HUF)
 » Programování/aktivace TPMS senzorů
 » Komunikace s ŘJ motoru pomocí EOBD
 » Čtení a mazání chybových hlášení TPMS

Rozsah dodávky:
 » Dokovací stanice s tiskárnou
 » OBD II kabel
 » USB datový kabel
 » Nabíječka
 » Transportní kufřík

Obj.č. A2C59506643

27.999,-

DIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ TPS
Diagnostické zařízení pro velmi rychlé čtení, kopírování 
a programování TPMS senzorů.

Funkce:
 » Rychlé čtení informací senzorů prostřednictvím 
Bluetooth
 » Možnost kopírování (klonování) ID senzorů
 » Možnost ručního zadání ID do senzoru

Obj.č. D10840

8.100,-

163.940,-

230.222,-

NOVINKA!



10

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
NÁŘADÍ

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

MONTOVAČKA PNEUMATIK  
TCE 4400 S44

 » Pneumaticky dozadu sklopný montážní sloup
 » Pomocné montážní rameno TCE 330
 » Husticí pistole
 » Odrážeč nastavitelný v jedné pozici
 » Nastavitelný držák mazadla

Technická data:
 » Vnější upínací rozsah 10–20"
 » Vnitřní upínací rozsah 12–23"
 » Maximální průměr kola 1 000 mm (39")
 » Maximální šířka ráfku 11"
 » Elektrické připojení 400 V/3 fáze/50 Hz

Obj.č. 1694100441

MONTOVAČKA PNEUMATIK  
TCE 4430-24 S401

 » Pomocné montážní rameno TCE 330
 » Jednofázové elektrické připojení  
s motorovým invertorem pro plynulý náběh  
montážního stolku
 » Ručně ovládaný odrážeč Ergo Control
 » Pedálem ovládané huštění pneumatik s ukazatelem  
na montážním sloupu

Technická data:
 » Vnější upínací rozsah 10–24"
 » Vnitřní upínací rozsah 12–26"
 » Průměr kola 1 200 mm

Obj.č. 1694100539

MONTOVAČKA PNEUMATIK TCE 4490
 » Upínací mechanizmus za střed kola
 » Automatická montážní hlava
 » Pneumatický zvedák kol
 » Pedálem ovládaný odrážeč Ergo Control
 » Pomocné montážní rameno s dvojitou kladkou
 » Pohon s invertorovým motorem

Technická data:
 » Šířka ráfku 15"
 » Průměr kola 1 200 mm
 » Průměr ráfku 13–30"

Obj.č. 1694100491

83.750,- 117.750,- 175.000,-

VYVAŽOVAČKA KOL TROST EVO2
 » Vhodná pro vyvažování kol osobních, lehkých 
nákladních vozidel a motocyklů
 » Digitální zobrazení naměřených hodnot na LED displeji
 » Funkce ALU S a nově i QUICK SPLIT  
(lepení závaží za paprsky kola)

Technická data:
 » Přesnost měření 1 g
 » Doba měření 4–6 s
 » Šířka ráfku 1,5–20" (40–510 mm)
 » Průměr ráfku 10–30" (265–765 mm)
 » Maximální průměr kola 870 mm
 » Maximální hmotnost kola 75 kg

Obj.č. TROSTEVO2

33.500,-

MONTOVAČKA PNEUMATIK
Technická data:

 » Vnitřní upínací rozsah 12–22"
 » Vnější upínací rozsah 10–20"
 » Max. šířka ráfku 12"
 » Elektrické připojení 400 V 3 f 50 Hz

Navíc v dodávce:
 » Sada ochranných plastových krytek
 » Pomocné rameno easymont pro
 » Sada montážních přípravků Plus Kit

Obj.č. TMTC3300PLUS

MONTOVAČKA PNEUMATIK
Technická data:

 » Vnitřní upínací rozsah 12–24"
 » Vnější upínací rozsah 10–24"
 » Šířka ráfku 3–12"
 » Elektrické připojení 230 V AC 1f

Navíc v dodávce:
 » Sada ochranných plastových krytek
 » Pomocné rameno easymont pro
 » Sada montážních přípravků Plus Kit

Obj.č. TMTC3300-242S-PLUS-2

105.030,-86.900,-



11

NÁ
ŘA

DÍ
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

VYVAŽOVAČKA KOL WBE 4440 S10
 » Nový dotykový ovládací panel
 » Velký 19" TFT monitor
 » Laserový ukazatel
 » Integrované LED přisvícení
 » Bezkontaktní sonarové měření šířky ráfku

Technická data:
 » Průměr ráfku 12–30"
 » Šířka ráfku 1–21"
 » Max. průměr kola 1 200 mm
 » Max. hmotnost kola 80 kg

Obj.č. 1694100481

VYVAŽOVAČKA KOL WBE 4240
 » Nový dotykový LCD displej
 » Bezkontaktní sonarové měření šířky ráfku
 » Automatická detekce vyvažovacího programu
 » Automatický start uzavřením krytu kola
 » Pedálem ovládaná brzda

Technická data:
 » Průměr ráfku 12–30"
 » Šířka ráfku 1–21"
 » Max. průměr kola 1 200 mm
 » Max. hmotnost kola 80 kg

Obj.č. 1694100479

MONTOVAČKA PNEUMATIK  
LC887 PREMIUM
Automatická montovačka pneumatik s pneumaticky
sklopným montážním sloupem a pomocným ramenem
AL390. Pedálem ovládaný 2rychlostní montážní stůl.

Technická data:
 » Vnitřní upínací rozsah 13–26"
 » Vnější upínací rozsah 11–24"
 » Šířka pneumatiky 3–14"
 » Průměr kola 1 100 mm
 » Připojení na vzduch 8–10 bar
 » Elektrické připojení 380 V, 3 f

Obj.č. LC887PREMIUMJAGUAR

B40  
W 400mm 

H 76mm

54.900,-

VYVAŽOVAČKA KOL
 » Subtilní a prostorově nenáročná konstrukce
 » Naprosto spolehlivé elektromechanické upínání
 » Velký přehledný dotykový 19" TFT monitor
 » Poloautomatické změření odstupu kola a průměru
 » Sonar pro automatické změření šířky kola
 » Laserový ukazatel pro přesné umístění závaží

Technická data:
 » Šířka ráfku 1–20" (ruční zadání)
 » Průměr kola 42"
 » Max. hmotnost 70 kg

Obj.č. TMWB7600P

VYVAŽOVAČKA KOL
 » 2 intuitivní LED třímístné displeje s ukazateli pozice 
nevývažku
 » Automatický Start/Stop
 » Poloautomatické zadávání odstupu a průměru ráfku 
pomocí 2D techniky
 » Automatické měření šířky ráfku díky Smart Sonaru
 » Samostředicí elektromechanické upínání kola 
PowerClamp

Technická data:
 » Šířka ráfku 1–20"
 » Průměr ráfku 8–25"
 » Šířka kola 508 mm

Obj.č. TMWB7300P

99.990,- 130.950,-

MONTOVAČKA PNEUMATIK
Pro montáž a demontáž pneumatik osobních vozidel 
a motocyklů.

Technická data:
 » Vnější upnutí ráfku 10–20"
 » Vnitřní upnutí ráfku 12–23"
 » Šířka ráfku 3–15"
 » Maximální průměr kola 1 120 mm

Součástí dodávky:
 » Montážní páka
 » Pneuhustič

Obj.č. MRLTC322

VYVAŽOVAČKA KOL
Technická data:

 » Šířka ráfku 2–16"
 » Průměr ráfku 8–30"
 » Max. průměr kola 1 120 mm–44"
 » Max. hmotnost kola 70 kg

Obj.č. MRLWB255N

40.900,-

37.900,-

79.000,-123.000,-
PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

BAZOOKA
 

ZDARMA!



12

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
NÁŘADÍ

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

2SLOUPOVÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
 » 2sloupový hydraulický zvedák s přejezdem
 » Robustní konstrukce
 » Výškově stavitelné patky
 » Automatický elektromagnetický bezpečnostní systém

Technická data:
 » Nosnost 3 500 kg
 » Výška zdvihu 1 880 mm
 » Zadní dvojitá nosná ramena nastavitelná  
v rozsahu 855–1 365 mm
 » Přední trojitá nosná ramena nastavitelná  
v rozsahu 580–1 120 mm

Obj.č. MRLCLTLT235SBAL

48.250,-

2SLOUPOVÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
 » 2sloupový hydraulický zvedák s přejezdem
 » Robustní konstrukce
 » Výškově stavitelné patky
 » Automatický elektromagnetický bezpečnostní systém

Technická data:
 » Nosnost 4 000 kg
 » Výška zdvihu 1 850 mm
 » Zadní dvojitá nosná ramena nastavitelná  
v rozsahu 855–1 365 mm
 » Přední trojitá nosná ramena nastavitelná  
v rozsahu 580–1 120 mm

Obj.č. MRLCLTLT240SBAL

54.550,-

2SLOUPOVÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
 » 2sloupový hydraulický zvedák s přejezdem
 » Robustní konstrukce
 » Výškově stavitelné patky
 » Automatický elektromagnetický bezpečnostní systém

Technická data:
 » Celková výška 3 840 mm
 » Nosnost 4 000 kg
 » Výška zdvihu 1 850 mm
 » Zadní dvojitá nosná ramena nastavitelná  
v rozsahu 855–1 365 mm
 » Přední trojitá nosná ramena nastavitelná  
v rozsahu 580–1 120 mm

Obj.č. MRLCLTLT240SCAL

59.900,-

2SLOUPOVÝ ELEKTROMECHANICKÝ 
ZVEDÁK

 » Nosnost 3 000 kg
 » Bezpřejezdová konstrukce
 » Asymetrické provedení
 » Nastavení ramen vzadu v rozsahu 950–1 580 mm
 » Nastavení ramen vpředu v rozsahu 460–880 mm
 » Výškově stavitelné zvedací patky

Navíc v dodávce:
 » Odkládací miska na nářadí
 » Držák na rázové utahovací kladivo

Obj.č. TMCL2230M

NŮŽKOVÝ ZVEDÁK
 » Elektro-hydraulický nůžkový zvedák
 » Standardní provedení s montáží na podlahu, volitelně 
zabudování do podlahy

Technická data:
 » Nosnost 3 500 kg
 » Výška zdvihu 1 920 mm
 » Přejezdová výška 125 mm
 » Délka plošin 1 500–2 000 mm

Obj.č. GLP35

139.900,-

NŮŽKOVÝ ZVEDÁK
Ideální pro lakovny, pneuservisy nebo karosářské 
práce.

Technická data:
 » Nosnost 3 000 kg
 » Výška zdvihu 105–960 mm
 » Délka plošin 1 450–2 030 mm
 » Celková šířka 1 860 mm
 » Šířka plošin 530 mm
 » Výkon motoru 2,2 kW
 » Elektrické připojení 400 V (50 Hz)

Obj.č. MRLCLTLT330A

47.000,-

69.000,-

12



13

NÁ
ŘA

DÍ
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

4SLOUPOVÉ HYDRAULICKÉ ZVEDÁKY
 » Zvedák vhodný pro osobní vozidla
 » Integrovaný paket pro měření geometrie  
(zadní posuvné a přední otočné desky)
 » Včetně pneumatického nápravového přízdvihu

Technická data:
 » Nosnost 4 000 kg
 » Délka plošin 4 400 mm
 » Výška zdvihu 1 900 mm
 » Celková délka včetně nájezdů 5 405 mm

Obj.č. MRLCLTLT440W

Technická data:
 » Nosnost 5 500 kg
 » Délka plošin 5 600 mm
 » Výška zdvihu 1 900 mm
 » Celková délka včetně nájezdů 6 695 mm

Obj.č. MRLCLTLT455W

119.000,-
145.000,-

NŮŽKOVÝ ZVEDÁK
 » Výška konstrukce 110 mm, vhodný pro vozidla 
se sníženým podvozkem

Technická data:
 » Nosnost 3 200 kg
 » Výška zdvihu 110–1 990 mm
 » Délka plošin 1 430–2 060 mm
 » Celková šířka 2 020 mm
 » Šířka plošin 610 mm
 » Výkon motoru 2,2 kW
 » Elektrické připojení 400 V (50 Hz)
 » Hmotnost 820 kg
 » CE–stop – koncový spínač

Obj.č. MRLCLTLT632AF

79.500,-

MOBILNÍ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK  
TM SPRINTER 2
Technická data:

 » Nosnost 2 500 kg
 » Výška zdvihu 982 mm

Rozsah dodávky:
 » Pozinkované plošiny
 » Kompaktní hydraulický agregát umístěný nalevo 
ve směru nájezdu
 » Hydraulické vedení o délce 3 m
 » Polymerové podstavce o rozměrech  
(v x h x d): 50 x 150 x 340 mm (4 kusy)

Navíc v dodávce:
 » Mobilní set

Obj.č. TMSPRINTER2 68.700,-

2SLOUPOVÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
 » Výkonný dvojitý hydraulický okruh bez elektrického 
propojení sloupů
 » Nosnost 5 000 kg
 » Výška zdvihu 2 020 mm
 » Doba zdvihu/spuštění 30/15 s
 » Celková výška 3 965–4 865 mm
 » Výška patek 140–215 mm
 » Pracovní rozsah ramen 0–1 825 mm
 » Celková šířka 3 750 mm
 » Průjezdová šířka 2 790 mm

Rozsah dodávky:
 » Kloubová teleskopická ramena
 » 4 výškově stavitelné otočné patky

Navíc v dodávce: H25
 » Držák na rázový utahovák
 » Nástavce na VW Transporter  
(výškově stavitelné 115–220 mm)

Obj.č. TMCLHL250NTDG

  HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
Bezkabelový akumulátorový zvedák HydroLift 4–6,2 S2.

Technická data:
 » Nosnost 4x 6,2 t
 » Výška zdvihu 1 750 mm
 » Doba zdvihu při plném zatížení cca 78 s
 » Doba spuštění při plném zatížení cca 54 s
 » Výkon motoru 3 kW každého stojanu
 » Napájení 230 V bezúdržbových akumulátorů

Obj.č. 117496

439.000,-

269.000,-

13



14

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
NÁŘADÍ

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

ULTRAZVUKOVÉ ČISTIČKY
Technická data 6 l:

 » Vnitřní rozměry vany (d x š x v): 300 x 155 x 150 mm
 » Objem vany 6 litrů
 » Regulace ohřevu 20–80 °C
 » Ultrazvukový výkon 2x 360 W

Obj.č. LABORATORYDIGITAL6

Technická data 13 l:
 » Vnitřní rozměry vany (d x š x v): 330 x 300 x 150 mm
 » Objem vany 13 litrů
 » Regulace ohřevu 20–80 °C
 » Ultrazvukový výkon 2x 720 W

Obj.č. LABORATORYDIGITAL13

Technická data 20 l:
 » Vnitřní rozměry vany (d x š x v): 495 x 295 x 150 mm
 » Objem vany 20 litrů
 » Regulace ohřevu 20–80 °C
 » Ultrazvukový výkon 2x 960 W

Obj.č. LABORATORYDIGITAL20

Technická data 28 l:
 » Vnitřní rozměry vany (d x š x v): 495 x 290 x 200 mm
 » Objem vany 28 litrů
 » Regulace ohřevu 20–80 °C
 » Ultrazvukový výkon 2x 1 200 W

Obj.č. LABORATORYDIGITAL28

5.355,-

8.925,-

ČISTICÍ KAPALINY  
DO ULTRAZVUKOVÝCH ČISTIČEK
ULTRAN HERKULES 7000
Odstraňuje karbon a minerální usazeniny.

Balení: 5 l

Obj.č. 7005

ULTRAN NEPTUN 6000
Vhodný pro hliník, odstraňuje nečistoty a mastnotu.

Balení: 5 l

Obj.č. 6005

ULTRAN FORTYS 5000
Odstraňuje vápenaté usazeniny.

Balení: 5 l

Obj.č. 5005

1.070,-

1.356,-

MYCÍ STŮL
Mycí stůl s pojezdem, pozinkovaná odkládací plocha 
s otvory, kónický odvod kapaliny. Sud není součástí 
dodávky. Včetně patentované elektricky ovládané 
nožní pumpy.

 » Pro nádoby o objemu 50–60 l
 » 2 statická a 2 otočná kolečka
 » Rozměry (d x š x v): 580 x 480 x 1 150 mm
 » Nosnost 30 kg
 » Hmotnost 30 kg
 » Pracovní výška 850 mm

Obj.č. TMOERKR50/5E

11.500,-

10.490,-
VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ
HDS 5/11 U, verze bez navíjecího bubnu:

 » Elektrické připojení 230 V
 » Průtok vody 450 l/h
 » Pracovní tlak 110 bar
 » Maximální teplota 80 °C
 » Příkon 2,2 kW
 » Maximální spotřeba paliva 2,4 kg/h
 » Palivová nádrž 6,5 l
 » Hmotnost 68 kg
 » Rozměry (d x š x v): 620 x 620 x 990 mm

Obj.č. 1.064-900.012.490,-

HDS 8/18-4 CX, verze s navíjecím bubnem:

Verze s hadicovým navijákem.

Obj.č. 1.174-906.0

1.135,-

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ
HDS 8/18-4 C, verze bez navíjecího bubnu:

 » Elektrické přípojení 400 V
 » Průtok vody 300–800 l/h
 » Pracovní tlak 30–180 bar
 » Pracovní teplota 80–155 °C
 » Příkon 6 kW
 » Maximální spotřeba paliva 5 kg/h
 » Palivová nádrž 15 l
 » Hmotnost 112 kg
 » Rozměry (d x š x v): 1 060 x 650 x 920 mm

Obj.č. 1.174-900.0

26.900,-

62.900,-

56.490,-



15

NÁ
ŘA

DÍ
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ 
K5 FULL CONTROL
Vysokotlaký čistič střední třídy.

Technická data:
 » Pracovní tlak 145 bar
 » Průtok 500 l/h
 » Max. teplota přívodní vody 40 °C
 » Příkon 2,1 kW

Obj.č. 1.324-500.0

5.999,-
13.999,- 17.499,-

MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ WD 4 CAR
Technická data:

 » Příkon 1 000 W
 » Objem nádoby 20 l
 » Délka kabelu 5 m

Rozsah dodávky:
 » 2x 0,5 m plastové sací trubky
 » 2,2 m sací hadice
 » Extra dlouhá štěrbinová hubice
 » Hubice pro automobily
 » Sací kartáče s tvrdými a měkkými štětinami
 » Podlahová hubice s klipovými vložkami  
(2 gumové a 2 štětinové)
 » Plochý skládací filtr
 » Vliesový filtrační sáček

Obj.č. 1.348-116.0

2.799,-
ČISTICÍ PROSTŘEDEK RM 760
Obsah: Prášek 10 kg

Obj.č. 6.294-844.0

Obsah 200 tablet

Obj.č. 6.295-856.0

UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDEK 
RM 81
Obsah: Koncentrát, 20 l

Obj.č. 6.295-125.0

2.280,-

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ
Mobilní studenovodní vysokotlaký čistič 
s jednofázovým motorem a třípístovým axiálním 
čerpadlem s mosaznou hlavou. Snadné dávkování 
čisticího prostředku díky integrovanému přisávání 
různých chemických přípravků.

HD 5/15 CX Plus, verze s navíjecím bubnem:
 » Elektrické připojení 230 V
 » Průtok 500 l/h
 » Pracovní tlak 150 bar
 » Max. tlak 200 bar
 » Max. teplota přívodní vody 60 °C
 » Příkon 2,8 kW
 » Hmotnost 25,2 kg
 » Rozměry (d x š x v): 380 x 360 x 930 mm

Obj.č. 1.520-932.0

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ
Mobilní studenovodní vysokotlaký čistič 
s jednofázovým motorem a třípístovým axiálním 
čerpadlem s mosaznou hlavou. Snadné dávkování 
čisticího prostředku díky integrovanému přisávání 
různých chemických přípravků.

HD 7/18 C Plus, verze bez navíjecího bubnu:
 » Elektrické připojení 230 V
 » Průtok 700 l/h
 » Pracovní tlak 180 bar
 » Max. tlak 215 bar
 » Max. teplota přívodní vody 60 °C
 » Příkon 5 kW
 » Hmotnost 49 kg
 » Rozměry (d x š x v): 467 x 407 x 1 010 mm

Obj.č. 1.151-902.0

TEPOVAČ PUZZI 10/1
Maximální plošný výkon 25 m²/h, průtok vzduchu 
54 l/s, podtlak 22 kPa, nástřikové množství 1 l/min, 
nástřikový tlak 1 bar, nádrž čistá/znečištěná 
voda – 10/9 l, výkon čerpadla 40 W. Hmotnost 10,7 kg.
Sada včetně podlahové hubice s rukojetí.

 » Rozměry (d x š x v): 710 x 330 x 440 mm

Obj.č. 1.100-130.0

VLIESOVÉ FILTRAČNÍ SÁČKY PRO WD 4
Obsah 4 ks

Obj.č. 2.863-006.0

278,-

NOVINKA!

12.990,-

1.890,-

1.800,-



16

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
NÁŘADÍ

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ
Ručně vedený kompaktní podlahový mycí stroj 
s vynikajícím výkonem. Vhodný pro všechny typy 
podlah. Vysoký tlak lehce odstraní i silné znečištění. 
Vysoký sací výkon.

Technická data:
 » Pracovní šířka 430 mm
 » Otáčky motoru kartáče 150 ot./min
 » Délka napájecího kabelu 20 m
 » Elektrické napojení 230 V
 » Výkon motoru kartáče 1,1 kW
 » Pracovní rychlost 4 km/h
 » Šířka kartáče 430 mm
 » Šířka sací lišty 720 mm
 » Nádrže na čistou a špinavou vodu 31/30 l

Obj.č. TM FC SCRUBTEC 343 E

R

R

HYDRAULICKÝ ROZPÍNÁK, 4 T
 » Určené pro jednoduché rovnací úkony na karoserii
 » Nízká hmotnost a snadná manipulace
 » Vhodné pro práci ve stísněných prostorech
 » Vysoký výkon / automatická ochrana čerpadla proti 
přetížení
 » Rychlá instalace s upevňovacími prodlužovacími 
trubkami

Obj.č. 65132A

7.770,-

BRUSKA
Dvoukotoučová bruska OPTIMUM je kvalitní výrobek  
pro řemesla a průmysl.

Technická data:
 » Výkon motoru 600 W, 230 V nebo 400 V ~ 50 Hz
 » Průměr brusného kotouče 200 x 30 Ø 32 mH
 » Rozměry (d x š x h): 461 x 246 x 310 mm
 » Hmotnost 16 kg

Rozsah dodávky:
 » Brusné korundové kotouče K 36 (hrubé)
 » Brusné korundové kotouče K 80 (jemné)

Obj.č. MRLBRSM200230V

3.599,-

PROFESIONÁLNÍ BODOVACÍ SESTAVA SPEEDLINER COMBI 230 E.PRO
Bodovací svářečka se dvěma pistolemi pro automatické nebo manuální svařování.

Technická data, materiál ocel:
 » Maximální svařovací proud 3 800 A
 » Volnoběžné napětí 7,4 V

Materiál hliník:
 » Maximální  svařovací proud 7 500 A
 » Programovatelné napětí 50 > 200 V
 » Délka elektrického kabelu 8 m
 » Elektrické připojení 230 V/1-ph.
 » Rozměry (d x š x v): 450 x 430 x 290 mm
 » Celková hmotnost 49,7 kg

Rozsah dodávky:
 » Vozík s možností zavěšení všech přípravků a příslušenství
 » 1x sada Manuspot (ruční bodovací kleště + 4 vytahovací páky 
+ 1 pistole + bodovací svorka)
 » 1x vytahovací přípravek na hliník
 » 1x vytahovací páka
 » 2x vytahovací můstek 0,8 m
 » 2x dvojitá patka pro vytahovací můstek
 » 1x sada vytahovacích háků
 » 2x bodovací spotřební materiál pro ocel
 » 1x bodovací spotřební materiál pro hliník
 » 4x hliníkové kladivo
 » 1x prodlužovací nástavce na můstky 55 mm
 » 1x kleště na hliník a další

Obj.č. D35089

VYSOKOTLAKÁ ČISTIČKA  
TM HPC 4-49X
Technická data:

 » Pracovní tlak 180/18 bar/MPa
 » Průtok vody 950/900 l/h
 » Teplota 80/140 °C

Navíc v dodávce:
 » Hadicový naviják, 15 m
 » 6x 1 l čisticího prostředku

Obj.č. TMHPC449X

59.200,-

65.300,-

66.990,-



17

NÁ
ŘA

DÍ
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
DÍ

LE
NS

KÉ
 V

YB
AV

EN
Í

DÍLENSKÉ LISY
Lisovací výkon 15 t

Rozsah dodávky:
 » Stranově posuvný píst
 » Manometr
 » Ruční i nožní ovládání
 » Lisovací nástavec

Navíc v dodávce:
 » Sada lisovacích trnů, 3 ks
 » Odkládací přihrádka

Obj.č. TMP150

Lisovací výkon 25 t

Rozsah dodávky:
 » Stranově posuvný píst
 » Manometr
 » Ruční i nožní ovládání
 » Lisovací nástavec

Navíc v dodávce:
 » Sada lisovacích trnů, 3 ks
 » Odkládací přihrádka
 » Pneumatický posuv pístu

Obj.č. TMP250 DL

19.250,-

STACIONÁRNÍ KOMPRESORY
TM CU STS 630-10-270
Stacionární provedení, prostorově úsporné řešení.

 » Vzdušník se speciální vnitřní ochrannou vrstvou
 » Záruka 15 let proti prorezavění

Technická data:
 » Dodávané množství 500 l/min
 » Tlak 10 bar
 » Výkon motoru 4 kW/400 V
 » Objem vzdušníku 270 l

Navíc v dodávce:
 » Elektroventil Ecomat 3 100 pro automatické odvádění 
kondenzátu
 » Připojovací hadice ¾", délka 1 300 mm

Obj.č. TMCUSTS630-10-270

  TM CU STS 550-15-270

 » Maximální tlak 15 bar
 » Nasávané množství 550 l/min
 » Dodávané množství 440 l/min
 » Motor 4 kW/400 V
 » Objem vzdušníku 270 l

Obj.č. TMCUSTS550-15-5270

53.973,-

RUČNÍ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
Technická data:

 » Nosnost 3 000 kg
 » Minimální výška 120 mm
 » Maximální výška 450 mm
 » Hmotnost 32 kg

Obj.č. MRLLDY420330

3.390,-

RUČNÍ PUMPA SILVERLINE AUTOMOTIVE–KIT
Sada je vhodná na měření a testování tlakových a podtlakových vedení, 
výměnu a odsátí provozních kapalin nebo odvzdušnění brzdového 
systému. Jedním prstem lze spustit vakuování nebo tlakování systému.

Rozsah dodávky:
 » Ruční pumpa s manometrem
 » 29 adaptérů a nástavců
 » Záchytné nádoby na odvzdušňování brzdových systémů

Technická data:
 » Účinnost pumpy 16 cm³ na jedno stisknutí
 » Maximální podtlak 0,85 bar
 » Maximální tlak 4 bar

Obj.č. 100409 3.790,-

2.005,-

RUČNÍ PUMPA
Vhodná k testování těsnosti tlakového a podtlakového vedení vozidla. 
Plastové provedení.

 » Ruční pumpa s odpouštěcím ventilem
 » Ukazatel tlaku 0–1 000 mbar
 » Základní sada příslušenství (např. k odvzdušnění brzd)
 » Hmotnost 0,6 kg

Obj.č. HV83

14.250,-
49.950,-



18

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
CHEM

IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

DÍLENSKÝ VOZÍK S NÁŘADÍM,  
511 KUSŮ
Vozík Master Line se 7 zásuvkami, centrálním zámkem, 
zámkem každé zásuvky (ochrana proti převržení),  
511 kusů nářadí.

Obj.č. 876.7511

SOUPRAVA UNIVERZÁLNÍCH KLEŠTÍ 
NA NÝTY

 » Slepé nýty: 2,4 – 3,2 – 4,0 – 4,8 – 6,4 mm
 » Matice nýtů: M4, M5, M6, M8, M10

Obj.č. 150.9630

2.685,-

½" MOMENTOVÝ KLÍČ
20 – 200 Nm.

Obj.č. TR516.2042-2016

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB!

2.160,-

PNEUMATICKÁ ČISTICÍ PISTOLE 
HURRICANE
Perfektní pro čištění interiéru vozidla. Snadné ovládání 
včetně regulace tlaku. Vhodné pro suché i mokré čištění 
i těžko přístupných míst.

Obj.č. TR515.1980-2017

3.480,-

SOUPRAVA UNIVERZÁLNÍCH KLEŠTÍ 
NA NÝTY

 » Slepé nýty: 2,4 – 3,2 – 4,0 – 4,8 mm
 » Matice nýtů: M3, M4, M5, M6

Obj.č. 150.9610

1.669,-

26.990,-



19

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
NÁ

ŘA
DÍ

½" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 6300S
Rázový utahovák s dvojkladivovým úderníkem.  
Max. povolovací moment 1 250 Nm a hmotnost 2 kg.

Obj.č. 6300S-TROST

SADA NÁŘADÍ, 172 KS
Ráčny o velikostech ¼", ⅜" a ½".

Obj.č. 7SS172

¾" RÁZOVÝ UTAHOVÁK
Rázový utahovák s max. povolovacím momentem  
1 800 Nm a kolíkovým úderníkem.

Obj.č. 9013SPC

½" AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
M18 CHIWF12
Bezkartáčový motor, 2x 18 V/5,0 Ah Li-lon baterka, 
rychlonabíječka, vše zabaleno v praktickém boxu. 
Možnost nastavení 2 stupňů výkonu. Max. moment 
prvního stupně 135 Nm, druhého stupně 950 Nm, 
max. povolovací moment 1 491 Nm, délka 228 mm.

Obj.č. 4933448418

14.550,-
SADA PŘÍPRAVKŮ NA MONTÁŽ  
SAC SPOJEK
Pro profesionální montáž a demontáž SAC spojek 
s 3bodovým upínáním u vozidel Audi, BMW,  
Mercedes-Benz, Opel, Renault, Volvo, VW atd.  
Sadu lze volitelně rozšířit o 4bodový upínák.

Obj.č. KL-0500-45K

11.500,-

LIS NA ČEPY ŘÍZENÍ, 65 T
Pomocí nástroje lze jednoduše vylisovat a nalisovat čep 
řízení na nákladních automobilech. Vozík je vybavený 
ruční pumpou, hydraulickým válcem s rychlým zdvihem 
a nastavitelným lisovacím rámem. Lis lze jednoduše 
použít na vozidle.

Technická data:
 » Použitelná síla 65 t
 » Vzdálenost mezi šroubovicemi 275 mm
 » Max. výška 480 mm
 » Přívod vzduchu 13 bar
 » Hmostnost cca 130 kg

Obj.č. KL-1000-20 95.000,-

6.976,-

3.090,-

2.160,-

½" MINI RÁČNA
 » Max. povolovací moment 34 Nm
 » Doporučený moment 25 Nm
 » Délka pouze 135 mm

Obj.č. 515.5015

2.755,-



20

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
CHEM

IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

PNEUMATICKÁ NÝTOVACÍ PISTOLE
 » Možné velikosti nýtů: 2,4 – 3,2 – 4,0 – 4,8 – 5,6  
a 6,4 mm
 » 6 hubic (předmontovaná 4,8 mm)
 » Vysoká tažná síla: 13847 N

Obj.č. 9037-2

POJÍZDNÁ STOLIČKA
Výškově stavitelná od 380 do 510 mm.

Obj.č. 195-4

1.710,-

DÍLENSKÉ LEHÁTKO
Rozměry (d × š × v): 1 030 x 480 x 115 mm.

Obj.č. 905

1.199,-

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ SPONY
Ø 5–55 mm, 15–55 mm.

Obj.č. V4637

1.505,-

STRANOVÉ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ 
S DVOJITÝM KLOUBEM
Extrémně úzké a dlouhé provedení. 
Pro těžko přístupná místa.

Obj.č. V4654

499,-

DIGITÁLNÍ KOMPRESOMĚR
Určený pro dieselové i benzinové motory, digitální 
manometr s ventilem, 4 adptéry na zapalovací svíčky: 
M10 x 1; M12 x 1,25; M14 x 1,25; M18 x 1,5.

Obj.č. 100519

1.890,-

STACIONÁRNÍ STAHOVÁK NA PRUŽINY
Univerzální použití na všechny vzpěry MacPherson, pravo 
nebo levotočivé pružiny, excentrické tlumiče a kónické 
pružiny. Variabilně nastavitelné upínací čelisti, 
nastavitelný podpůrný sloupek a upínací držák pružiny 
umožňuje rozšíření oblasti použití stahováku na téměř 
jakékoliv pružiny nebo tlumiče, přičemž splňuje nejvyšší 
zdravotní a bezpečnostní standardy.

Dílenský vozík není součástí dodávky.

Obj.č. KL-5501

LUPA
Obj.č. 7LL01 599,-

MINIHOŘÁK
Vhodný pro aplikaci smršťovacích pásek, drobné pájecí 
práce, funkce zapalovače. Bez náplně.

Obj.č. 7MB12

379,-

DÍLENSKÁ LAMPA
 » Magnetický podstavec
 » 2 zdroje světla
 » Výkyvný kloub
 » Doba svícení 2,5 hodiny
 » Doba dobíjení 3 hodiny
 » Kapacita baterie 2 000 mAh

Obj.č. PL-081

795,-

formerly

1.995,- 49.990,-

UNIVERZÁLNÍ FIXAČNÍ KLÍČ
Audi/Citroën/Fiat/Ford/Opel/Peugeot/
Renault/Rover/Volvo/VW

 » Rozteč od 14 mm do 130 mm
 » Výměnné čepy: 6 mm, 7,5 mm, 12 mm a 18 mm

Obj.č. KL-0282-35B

10.210,-



21

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
NÁ

ŘA
DÍ

UNIVERZÁLNÍ OLEJ PRO R1234a
Objem: 1 000 ml

Obj.č. K0046

OLEJ PAG 46 YF
Olej pro R1234yf, objem 250 ml

Obj.č. 8887200042

OLEJ PAG R134a
PAG 046, objem 250 ml

Obj.č. 7212000.107

PAG 100, objem 250 ml

Obj.č. 7212000.108

139,-

149,-
SADA PRO DETEKCI ÚNIKU  
POMOCÍ VODÍKU
Obsah sady:

 » Elektronický detektor úniku vodíku, citlivost 2 g/rok
 » Regulátor tlaku
 » Tlaková láhev s testovacím plynem 1 l
 » Hadice k připojení, délka 1,5 m
 » Testovací manometr s hadičkou a ventilem
 » Redukce na tlakovou láhev
 » Rychlospojka, vysokotlak pro R134a  
s vnějším závitem ¼" SAE

Obj.č. 7345000.124

560,- 699,-

UV BRÝLE + LAMPA
Obj.č. K0006

955,-

UV BARVIVO PRO R134a
Objem 240 ml

Obj.č. K0007

Objem 1 000 ml

Obj.č. K0043

1.145,-

375,-

UV BARVIVO PRO R1234yf
Objem 240 ml

Obj.č. 7348000.642

ELEKTRONICKÉ DETEKTORY
Pro směs vodíku a dusíku

Obj.č. 78Z9500.632

Pro chladivo R134a + R1234yf

Obj.č. 78Z9501.632

6.390,-

4.890,-
ZAŘÍZENÍ NA KONTROLU NÁPLNĚ 
KLIMATIZACE
Určeno k optické kontrole stavu chladiva a oleje 
v systému klimatizace. Snadná identifikace nečistot.

Obj.č. 7345000.129

6.150,-

CHLADIVO R1234yf, 5 KG
Obj.č. K0031N

10.950,-

14.299,-

495,-



22

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁŘADÍ
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

TOP TEC 4100 5W-40
Specifikace/schválení: ACEA C3, API CF, API SN, BMW Longlife-04, 
Ford WSS-M2C 917-A, MB 229.31, Porsche A40,  
VW 502 00, VW 505 00, VW 505 01.

Obsah: 60 l

Obj.č. 3703
TOP TEC 4200 5W-30
Specifikace/schválení: ACEA C3; BMW Longlife-04; MB 229.51; 
VW 504.00, 507.00; Porsche C30

Obsah: 60 l

Obj.č. 3709

SPECIAL TEC F 5W-30
Specifikace/schválení: ACEA A5, ACEA B5; Ford WSS-M2C 913-D

Obsah: 60 l

Obj.č. 3856
TOP TEC 4400 5W-30
Specifikace/schválení: ACEA C4-08; Renault RN 0720

Obsah: 60 l

Obj.č. 3753

6.890,-

8.990,-

7.453,-

8.790,-

8100 OLEJ PRO DSG PŘEVODOVKY
Specifikace/schválení: VW G052 182, VW G052 529;  
Ford WSS-M2C-936-A; Chrysler; Volvo

Obsah: 1 l

Obj.č. 3640

Obsah: 20 l

Obj.č. 3641

269,-

PŘEVODOVÝ OLEJ 75W-90
Specifikace/schválení: API GL4+;  
Ford ESD M2C-175-A;

Doporučeno pro specifikace:
VW 501.50 (G50); ZF TE-ML 02D, 08A

Obsah: 1 l

Obj.č. 4434

Obsah: 20 l

Obj.č. 4435

4.799,-

275,-

4.799,-

PŘEVODOVÝ OLEJ GL5 75W-80
Specifikace/schválení: API GL5; MIL-L 2105 C

Doporučeno pro specifikace: PSA B71 2330

Obsah: 1 l

Obj.č. 3658

220,-

PIVO
HEINEKEN, 

PÁNSKÉ POLOKOŠILE,  
KŠILTOVKY

ZDARMA
ZA NÁKUP  

2 ks 60 l sudů

SPECIÁLNÍ AKCE
Za odebrání 2 ks 60l sudů, získáte zdarma:

 » 24 ks piv HEINEKEN
 » 2 ks pánských polokošilí (výběr z velikostí M, L, XL, XXL)
 » 2 ks kšiltovek

Platnost 1. 4. – 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob

Získejte dárky za nákup sudů LIQUI MOLY

Podmínkou získání dárku zdarma je objednávka 2 ks 60 l sudů LIQUI MOLY  
v libovolné kombinaci SUP.LEICHTLAUF 10W40 60l (1302),  
TOP TEC 4100 60 l (3703), TOP TEC 4200 60 l (3709). 
Velikosti pánské polokošile (M, L, XL nebo XXL).

Jednotlivé nákupy se v průběhu akce sčítají. Dárky budou distribuovány v průběhu akce.  
Podmínkou pro vydání dárku jsou uhrazené faktury v rámci splatnosti vůči společnosti TROST.
Zboží můžete objednávat v on-line katalogu www.repdoc.cz, na pobočkách TROST, u našich prodejních poradců, na zákaznické lince  
pro osobní vozy 840 555 444. Kontakty naleznete na www.trost.com.

22



23

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
NÁ

ŘA
DÍ

CH
EM

IE
, P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

C-TEC POWER 5W-30 LL3
Vysokovýkonný motorový olej pro většinu moderních vozidel  
koncernu VW a Audi s dlouhým proměnným intervalem  
a pro použití s filtry DPF.

Specifikace/schválení:  
ACEA C3; ACEA A3/B4-04; API SM/CF; VW 504 00/507 00;  
BMW Longlife-04; MB-229.51
Doporučeno pro: Porsche C30

Obsah Obj. č. Cena
1 l 505 301 01 O 116,-
6 l 505 301 06 O 585,-
20 l 505 301 20 O 1.850,-
60 l 505 301 60 O 5.490,-
205 l 505 301 25 O 17.773,-

od 86,70
za litr

C-TEC POWER VARIO 5W-30
Vysoce výkonný motorový olej na syntetické bázi  
pro moderní vozidla se zážehovými a vznětovými  
motory, včetně filtrů pevných částic.

Specifikace/schválení:  
ACEA C3; ACEA A3/B4-04; API SN/CF; BMW Longlife-04; GM dexos2™;  
MB 229.51/229.52; VW 502 00/505 00/505 01.
Interparts doporučuje tento produkt pro vozidla, která vyžadují 
následující specifikaci: MB 229.31.

Obsah Obj. č. Cena
1 l 505 305 01 O 113,-
6 l 505 305 06 O 557,-
20 l 505 305 20 O 1.676,-
60 l 505 305 60 O 4.767,-
205 l 505 305 25 O 15.675,-

od 76,50
za litr

C-TEC POWER 5W-40
Technologií HC syntézy zušlechtěný vysoce výkonný  
motorový olej. Celoroční olej pro benzinové, dieselové,  
atmosférické a turbo čtyřtaktní motory s vynikajícím  
mazáním při studeném startu.

Specifikace/schválení:  
ACEA A3/B3, A3/B4; API SN/CF; MB-229.3; Porsche A40; VW 502 00/505 00.
Doporučeno pro: BMW Longlife-01; PSA B71 2296; Renault RN 0700/0710

Obsah Obj. č. Cena
1 l 505 401 01 O 88,-
6 l 505 401 06 O 399,-
20 l 505 401 20 O 1.270,-
60 l 505 401 60 O 3.555,-
205 l 505 401 25 O 11.613,-

od 56,65
za litr

C-TEC POWER 10W-40
Motorový olej s technologií HC syntézy.  
Vhodný pro celoroční provoz pro benzinové,  
dieselové a turbo čtyřtaktní motory.

Specifikace/schválení:  
Schválení: ACEA A3/B3/B4-08; API SL/CF; VW 501 01/501 00;  MB 229.1
Doporučeno pro: VW 500 00

Obsah Obj. č. Cena
1 l 510 401 01 O 79,-
6 l 510 401 06 O 352,-
20 l 510 401 20 O 1.090,-
60 l 510 401 60 O 2.899,-
205 l 510 401 25 O 9.459,-

od 46,14
za litr

MULTI ATF
Multifunkční ATF kapalina na bázi HC syntézy  
pro automatické převodovky, posilovače řízení  
a hydraulické pohony.
Specifikace/schválení:
Allison C-4; DEXRON IIIH; MAN 339 Type V1/Z11/Z2; MB 236.6; MB 236.9; 
MERCON/MERCON V; Voith 55.6335.xx (G607); ZF TE-ML 04D, 14B, 16L, 20B; 
ZF TE-ML 17C.
Interparts doporučuje tento produkt pro vozidla, která vyžadují následující 
specifikaci: Aisin Warner JWS 3309/3314; Allison TES 295/TES 389;  
BMW LA-2634/LT-71141/ETL 7045 E; Chrysler ATF+3/+4; Ford M2C195-, 
A/202-B/922-A1/WSS-M2C924-A/938-A; GM 9986195; Honda Z1;  
Hyundai/Kia/Mitsubishi SP-II/-III; MAN 339 Type V2/Z3;  
MB, 235.71/236.10/236.11; Nissan Matic-D/J/K; Toyota T-IV/JWS 3309; Voith, 
H55.6336.xx (G1363); Volvo 97341/Volvo 5-Speed (1161540); VW 50 160/  
TL 52 162/G 052 990/G 055 025; ZF TE-ML 02F, 11B, 14C.

Obsah Obj. č. Cena
1 l 800 001 01 O 124,-
20 l 800 001 20 O 1.864,-
60 l 800 001 60 O 5.272,-

od 87,86
za litr

PŘEVODOVÝ OLEJ MTF 75W-90 AR
Syntetický celoroční převodový olej pro nápravy kol  
a ručně řazené převodovky.
Specifikace/schválení:
API GL-4/GL-5/MT-1; MIL-L-2105D/MIL-PRF-2105E;, MAN 341 Type E3/3343 Type 
S; MB 235.8; SAE J2360;, SCANIA STO 1:0; ZF TE-ML 02B, 05B, 07A, 08, 12B, 
16F, 17B, 19C, 21B.
Interparts doporučuje tento produkt pro vozidla, která vyžadují následující 
specifikaci: Ford SQM-2C-9002 AA/, M2C200-C; GM 1940182/1940768/M75/1; 
MAN 341 Type, Z2/342 Type M2; MB 235.0/235.72; MF 1134; VW G 50/51,  
(VW 501.50/51)/G052 190/G052 911; ZF TE-ML 12E, 16B, 19B, 21A.

Obsah Obj. č. Cena
1 l 875 901 01 O 202,-
20 l 875 901 20 O 3.607,-
60 l 875 901 60 O 10.406,-

od 173,43
za litr

od 35,32
za litr

HYDRAULICKÝ OLEJ HLP 32-ISO
Hydraulický olej určený pro použití jako kapalina  
v hydraulických zařízeních.

Specifikace/schválení: DIN 51524 část 2

Obsah Obj. č. Cena
1 l 7HL P32 0 1O 79,-
5 l 7HL P32 05 O 225,-
20 l 7HL P32 20 O 849,-
60 l 7HL P32 60 O 2.250,-
205 l 7HL P32 25 O 7.240,-

HYDRAULICKÝ OLEJ HLP 46-ISO
Hydraulický olej určený pro použití jako kapalina  
v hydraulických zařízeních. Použit je ve stavebních  
strojích, zemědělské technice a zdvihacích  
zařízeních.
Specifikace/schválení: DIN 51524 část 2

Obsah Obj. č. Cena
20 l 7HL P46 20 O 790,-
60 l 7HL P46 60 O 2.050,-
205 l 7HL P46 25 O 6.550,-

od 31,95
za litr



24

MOTOROVÝ OLEJ 10W-40
Olej určený pro všechny moderní naftové
i zážehové motory, pro vysoké tepelné zatížení. 
Nachází uplatnění v přeplňovaných vznětových 
motorech osobních a lehkých užitkových vozidel.

Výkonnost: API SL/CF, ACEA A3/B3/B4

Obsah: 60 l

Obj.č. CS10W4060

2.150,-

KOHOUT KE KOVOVÝM SUDŮM
K 60l kovovým sudům ¾".

Obj.č. KOHOUT

19,-
MOBIL SUPER 3000 FORMULA V 5W-30
Vysoce výkonný motorový olej navržen pro náročné 
požadavky na prodlouženou životnost a zároveň 
přispívá k úsporám paliv a čistotě motoru. Nízký obsah 
popela pro správnou funkci systémů DPF.

Specifikace/schválení: 
ACEA C3;  VW 504 00/507 00; Porsche C30

Obsah: 60 l

Obj.č. 3000FORMULAV60

5.990,-

MOBIL 1 ESP FORMULA 5W-30
Mobil 1 ESP Formula 5W-30 má vynikající čisticí 
schopnosti, ochranu proti opotřebení a celkově 
zlepšuje výkon motoru. Také prodlužuje životnost 
a udržuje účinnost systémů pro snížení emisí 
u vznětových i zážehových motorů. 

Specifikace/schválení: API SM/SN/CF; ACEA A3/B3/B4, 
C2, C3, A5/B5; VW 504.00/ 507.00 , MB 229.31/ 229.51, 
Porsche C 30; BMW LL-04, PSAB71 2290, B71 2297; 
JASO DL-1-08, Chrysler MS 11106

Obsah: 60 l

Obj.č. ESP5W3060

8.799,-

MOBIL SUPER 3000 X1 FORMULA  
FE 5W-30
Motorový olej pro benzinové a dieselové motory, které 
vyžadují motorový olej se sníženou viskozitou HTHS. 
Mobil Super 3000 X1 Formula FE 5W-30 odpovídá 
především požadavkům specifikací motorů Ford. 

Specifikace/schválení: ACEA A5/B5; API SL;  
Ford WSS-M2C913-C; Ford WSS-M2C913-D; Jaguar, 
Land Rover STJLR.03.5003

Obsah: 60 l

Obj.č. 3000FE5W3060L

MOTOROVÝ OLEJ PT 5W40
Motorový olej vhodný pro celoroční použití do 
benzinových i dieselových motorů všech osobních aut 
s přeplňováním i bez přeplňování. 

Výkonnost: API SM/CF, ACEA A3/B4 (ověřený v praxi 
a osvědčený při použití u agregátů s předepsanou 
náplní): VW 502.00/505.00 MB 229.3; BMW 
Longlife-98; GM-LL-B 025; Renault RN 0700/0710; PSA 
B712296; Fiat 9.55535-H2/M2/N2/Z2

Obsah: 60 l

Obj.č. CS5W4060

2.890,-

VÝPUSTNÍ KOHOUT PRO 25 L  
A 60 L KANYSTRY
Výpustní kohout pro 25 l a 60 l plastové kanystry 
nemrznoucích směsí do chladiče a zimních směsí do 
ostřikovačů.

Obj.č. 3012060

55,-

MOBIL SUPER 3000 X1 5W-40
Motorový olej pro benzinové a dieselové motory 
na bázi vysoce hodnotné  syntetické technologie  
HC-Synthesis. 

Specifikace/schválení: ACEA A3/B3/B4; API SN/SM; 
MB 229.3; VW 502 00/505 00;  
BMW Longlife-01; Porsche A40; PSA B71 2296;  
Renault RN0710/RN0700; AVTOVAZ (Lada-cars)

Obsah: 60 l

Obj.č. 3000X15W4060

5.585,-

MOTROVÝ OLEJ PT 530 FO PLUS
Motorový olej speciálně navržený pro vozy Ford. 

Specifikace/schválení: ACEA A1/B1, A5/B5, API  SM/CF
Doporučeno pro: Ford WSS-M2C 913-C,  
Ford WSS-M2C 929-A, Jaguar WSS-M2C 913-B,  
ILSAC GF-5

Obsah: 60 l

Obj.č. CS5W30FE60

3.990,-

SORBENT, HRUBÁ FRAKCE
Obsah: 16 kg

Obj.č. 60110116

5.350,-

MOTOROVÝ OLEJ PT 5W40 PD LA
Inovativní, vysoce výkonný lehkoběžný motorový olej, 
vyrobený na základě hydrokrakových základových 
olejů, použitelný pro všechny osobní automobily. 
Je vhodný zejména pro vozidla s DPF a katalyzátory.

Výkonnost: API SM/CF, ACEA C3/A3/B4 (ověřený v praxi 
a osvědčený při použití u agregátů s předepsanou 
náplní): VW 502.00/505.00 u. 505.01 MB 229.31;  
BMW Longlife-04;Ford WSS-M2C917-A; Fiat 9.55535-S2; 
Renault RN 0700/0710; Porsche A40

Obsah: 60 l

Obj.č. CS5W40PD60

3.900,-

ODSTRAŇOVAČ OLEJOVÝCH SKVRN
Aktivní čistič s velkou rozpouštěcí schopností na tuky 
a olej.

Obsah: 1 l

Obj.č. 60110301HC

110,-

358,-

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁŘADÍ
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ



25

EDGE 5W-30 LL
Castrol EDGE 5W-30 LL je schválen pro použití ve 
vozech koncernu VW, kde je požadován motorový 
olej viskozitní třídy SAE 5W-30 a specifikace VW 
504 00/507 00 (prodloužený výměnný interval). 
Rovněž je určen pro vozy koncernu VW, které jsou 
vybaveny filtrem pevných částic (DPF).
Specifikace/schválení: ACEA C3, VW 504 00/507 00, 
Porsche C30, MB 229.31/229.51

Obsah Obj. č. Cena

1 l 194700256 175,-
4 l 194700257 694,-
60 l 194700045 8.299,-

EDGE 5W-30 C3
Castrol EDGE 5W-30 C3 poskytuje maximální 
výkonnost a ochranu dnešním moderním 
vysokootáčkovým motorům sportovních a vysoce 
výkonných automobilů, které požadují olej nízké 
viskozity.
Specifikace/schválení: ACEA C3, API SN/CF,  
BMW Longlife-04, MB 229.31/229.51, GM Dexos2, 
Renault RN 0700/RN 0710, VW 502 00/505 00/505 01

Obsah Obj. č. Cena

1 l 194690256 175,-
4 l 194690257 694,-
60 l 194690045 8.299,-

MAGNATEC STOP-START 5W-30 A5
Motorový olej určený pro benzinové a naftové 
motory Ford (vyjma EcoBoost a naftových Euro 6 
motorů), který je schválen dle specifikace Ford 
WSSM2C-913-D a předcházejí normy.
Specifikace/schválení: API SN; ILSAC GF-4; ACEA A1/
B1, A5/B5; Ford WSS-M2C913-C/WSS-M2C913-D

Obsah Obj. č. Cena

1 l 159B92 170,-
4 l 159B9A 630,-
60 l 15990B 7.538,-

MAGNATEC STOP-START 5W-30 C2
Syntetický motorový olej formulovaný především 
pro vozy skupiny PSA. Díky schválení dle 
specifikace PSA B71 2290 je vhodný pro použití 
jak v moderních benzinových, tak i naftových 
motorech, včetně motorů vybavených DPF filtry.
Specifikace/schválení: API SN, ACEA C2 PSA B71 2290, 
Fiat 9.55535-S1

Obsah Obj. č. Cena

1 l 1599DE 170,-
4 l 159BAB 630,-
60 l 1599CE 7.538,-

MAGNATEC 5W-40 C3
Castrol Magnatec 5W-40 C3 poskytuje vynikající 
výkonnost i při extrémně nízkých teplotách. 
Poskytuje vynikající ochranu současným motorům 
vybaveným systémy úpravy výfukových plynů 
(filtry pevných částic, trojcestné katalyzátory).
Specifikace/schválení: ACEA C3, API SN/CF, BMW 
LongLife-04, Fiat 9.55535-S2, GM Dexos2, MB 226.5/ 
229.31, Renault RN 0700/RN 0710, VW 502 00/505 00

Obsah Obj. č. Cena

1 l 192400256 132,-
4 l 192400275 490,-
60 l 192400045 6.390,-

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
NÁ

ŘA
DÍ

CH
EM

IE
, P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

 

 

IDEÁLNÍ PRODUKT
PRO DNEŠNÍ RUŠNY STYL JÍZDY  
S oleji řady Castrol MAGNATEC STOP-START představuje společnost Castrol motorový olej, který 
specificky chrání motor v podmínkách hustého provozu, čímž mu poskytuje o 20 % lepší ochranu 
před opotřebením vlivem jízdy Stop-Start*.  

OKAMŽITÁ OCHRANA OD OKAMŽIKU NASTARTOVÁNÍ. 
PŘI KAŽDÉM NASTARTOVÁNÍ.

KRITICKÁ
SOUČÁSTKA

MOTORU 

KRITICKÁ
SOUČÁSTKA

MOTORU 

OPOTŘEBENÍM
ZPŮSOBENYM

JÍZDOU
STOP-START*

   
 

 

20 %

VÍCE  
OCHRANY  

PŘED
JAK TO FUNGUJE?
Olej Castrol MAGNATEC STOP-START obsahuje inteligentní 
molekuly, které ulpívají a vytvářejí vrstvu, která se sama 
obnovuje a která je vždy připravena poskytovat ochranu ve 
všech kritických fázích jízdy v režimu Stop-Start. I když v 
procesu zvýšeného opotřebení dojde k odstranění těchto 
molekul, další vrstvu rychle obnovují a vytvářejí tak novou 
ochrannou vrstvu. 

* Oproti průmyslovému limitu v motorovém testu OM646LA.

MAGNATEC STOP-START 5W-20 E
Motorový olej speciálně vyvinutý pro motory Ford 
EcoBoost. Tento syntetický motorový olej vyniká 
svojí velmi nízkou viskozitou, čímž motorům Ford 
EcoBoost poskytuje vysoký potenciál snížení 
spotřeby paliva.
Specifikace/schválení: API SN/ILSAC GF-5,  
WSS-M2C948-B

Obsah Obj. č. Cena

1 l 159F38 176,-
4 l 159F3A 656,-
60 l 159A8F 8.007,-



26

Naše česká autokosmetika

LETNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ 
Letní kapalina do ostřikovačů s aktivním účinkem proti hmyzu. Odstraňuje zbytky 
hmyzu ze skel a zanechává je kříšťálově čistá. Bod tuhnutí je -3 °C.

Obsah Obj. č. Cena
1 l SCREEN1 10,-
3 l SCREEN3 22,-
5 l SCREEN5 35,-
25 l SCREEN25 159,-
60 l SCREEN60 380,-
200 l SCREEN200 1.175,-

TEROSON VR 625 PŘEMĚŇOVAČ RZI
Sprej, který přeměňuje rez na stabilní ochraný film. 
Vhodný k ošetření zkorodovaných povrchů, všech 
železo obsahujících kovů. Dobře vysušený povlak je 
použitelný jako základový nátěr a je přelakovatelný.

Obsah: 400 ml, sprej

Obj.č. 2142441

175,-

LOCTITE EA 3450, TEKUTÝ KOV
Konstrukční lepidlo zvláště na ocelové díly. Ideální 
k vyplňování povrchových prasklin, opravám 
poškozených ocelových dílů a  odlitků.

Obsah: 25 ml

Obj.č. 486360

275,-

LOCTITE 3455, TEKUTÝ KOV, HLINÍKOVÝ
Konstrukční lepidlo zvláště na hliníkové díly. Ideální 
k vyplňování povrchových prasklin, opravám 
poškozených ocelových dílů a odlitků.

Obsah: 24 ml

Obj.č. 231536

245,-

TEROSON RB R2000 HS, ČERNÝ
Ideální pro zachování a doplnění stávajících nátěrů 
spodku a bodové opravy. Prodlužování životnosti 
ochranných vrstev spodku. Aplikace na ošetřené kovy, 
vrstvy primeru nebo lakované díly. Možnost 
přelakování.

Obsah: 1 l

Obj.č. 767197

169,-

TEROSON WX 350, PŘÍPRAVEK  
KE KONZERVACI DUTIN
K ochraně všech dutin, např. ve dveřích, sloupcích, 
prazích a v motorovém prostoru. Minimální odkapávání 
po dávkování.

Obsah: 1 l

Obj.č. 793958

195,-

TEROSON PU 8597 HMLC
Vysoko modulové nízkovodivé lepidlo pro přímé 
zasklívání. Pro aplikace, kde je důležité dodržovat 
původní metodu OEM (s primerem) a kde se vyžaduje 
silná záruka bezpečnosti.

Kartuše: 310 ml

Obj.č. 1467799

260,-

OLEJOVÉ ADITIVUM, KONCENTRÁT
Obnovuje výkon a kompresi motoru. Snižuje emise. 
Snižuje tření a opotřebení součástí a snižuje hlučnost 
ventilů a pístů.

Obsah: 443 ml

Obj.č. CY91

79,-

PŘÍSADA DO NAFTY 6XT
Vyvinut pro maximální čisticí sílu a výkon. Čistí 
vstřikovače a palivový systém. Odstraňuje vodu 
z palivového systému. Snižuje spotřebu, kouřivost 
a emise.

Obsah: 350 ml

Obj.č. CY260

95,-

BREAK AWAY
Extrémně účinný uvolňovač zarezlých součástí 
a vynikající mazivo.

Obsah: 369 g

Obj.č. CY10

88,-

NOVINKA!

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁŘADÍ
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ



27

PRO-LINE UVOLŇOVAČ VSTŘIKOVAČŮ
Speciální vysoce jakostní rozpouštědlový prostředek 
pro obtížně povolitelné vstřikovače, žhavicí 
a zapalovací svíčky. Rozpouštědlo rozruší nečistoty 
nebo korozi a umožní tím snadnou demontáž 
součástek.

Obsah: 400 ml, sprej

Obj.č. 3379

362,- 204,-

PRO-LINE TUK PRO VSTŘIKOVAČE  
A SVÍČKY
Speciální tuk bez obsahů kovů pro mazání vstřikovačů 
a žhavicích svíček před jejich montáží. Zabraňuje 
pronikání vlhkosti a zamezuje tím korozi vstřikovačů 
a žhavicích svíček, zároveň usnadňuje pozdější 
demontáž.

Obsah: 20 g

Obj.č. 3381

MULTIFUNKČNÍ SPREJ LM-40
Maže, čistí, rozpouští, chrání a udržuje. Uchovává 
pohybující se díly dlouhodobě lehce pohyblivé. Díky 
enormní vzlínavosti se prostředek dostane na všechna 
skrytá místa.

Obsah: 400 ml, sprej

Obj.č. 3391

93,-
RYCHLO ČISTIČ
Odstraňuje olej, tuky a nečistoty velmi rychle a beze 
zbytku. Ošetřené díly jsou absolutně bez zbytků 
nečistot a úplně odmaštěny.

Obsah: 500 ml, sprej

Obj.č. 3318

49,-

OCHRANA PODVOZKU, ČERNÁ  
NEPŘELAKOVATELNÁ
Obsah živice v prostředku zaručuje jeho dobré tlumicí 
vlastnosti a vysokou odolnost  
proti mechanickému opotřebení.

Obsah: 500 ml, sprej

Obj.č. 6111

Obsah: 1 l

Obj.č. 6112

119,-

CERA TEC KERAMICKÁ PŘÍSADA  
DO OLEJE
Přísada s obsahem mikrokeramických tuhých mazadel 
vhodná do všech motorových olejů. Přísada snižuje 
tření a opotřebení díky mikrokeramickým sloučeninám 
s extrémně vysokou chemickou stálostí, odolností 
proti vysoké teplotě a tlakovou zatížitelností.

Obsah: 300 ml

Obj.č. 3721

125,-
358,-

ČISTIČ BRZD
Prostředek k rychlému odstranění oleje, maziva 
a nečistot z brzdových, spojkových, převodovkových 
dílů a dalších součástí.

Obsah: 500 ml, sprej

Obj.č. 10130750KC

Obsah: 60 l

Obj.č. 10110760EC
29,-

2.200,-

TEFLONOVÝ MAZACÍ TUK
Všestranný mazací tuk s dlouhou životností a obsahem 
teflonu.

Obsah: 300 ml, sprej

Obj.č. 10111130KC

53,-

ADHEZNÍ MAZIVO
Obsah: 300 ml, sprej

Obj.č. 10111230KC

59,-

VÍCEÚČELOVÝ MAZACÍ TUK
Univerzální mazací tuk na bázi lithiových mýdel. 
Teplotní rozsah: od -30 do + 125 °C

Obsah: 400 g

Obj.č. 20120240

Obsah: 5 kg

Obj.č. 20120205

Obsah: 25 kg

Obj.č. 20120225

38,-
437,-

1.897,-

PASTA NA MYTÍ RUKOU, SPECIÁL
Krémová mycí pasta šetrná k pokožce, ale se silnou 
mycí schopností. Odstraňuje tuky, oleje a běžné 
průmyslové znečištění z pokožky.

Obsah: 10 l

Obj.č. 40210110

385,-

VYHLEDÁVAČ NETĚSNOSTÍ
Pro údržbu a opravy tlakových vzduchových brzdových 
systémů a klimatizací motorových vozidel jako jsou 
autobusy, nákladní vozy, osobní a užitková vozidla. 
Na určení netěsných míst v pneumatikách, hadicích 
a na svařovacích přístrojích. 

Obsah: 400 ml, sprej

Obj.č. 10140250

37,-
NOVINKA!

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
NÁ

ŘA
DÍ

CH
EM

IE
, P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ



28

PROFILINE BRUSNÁ PASTA 5/4
Brusná politura, pro broušení zvětralých a mírně 
poškrábaných laků. Odstraňuje škrábance, nedostatky 
po lakování. Bez obsahu silikonu.

Obsah: 1 l

Obj.č. 319300

590,-

PROFILINE NANO POLITURA 3/6
Středně brusná politura. Nové laky se budou rychle 
lesknout, matné a poškrábané laky budou velice rychle 
a jednoduše ošetřeny.  Bez obsahu silikonu.

Obsah: 1 l

Obj.č. 208300

550,-

PROFILINE TVRDÝ VOSK  
BEZ SILIKONU 0/6
Vosk na bázi nano-technologie. Poskytuje hluboký lesk 
a dlouhodobou ochranu pro všechny nové a čerstvě 
leštěné laky metalické a pastelové. 
Bez obsahu silikonu.

Obsah: 1 l

Obj.č. 280300

335,-

MYCÍ HOUBA
Univerzální mycí houba s extrémním sacím účinkem. 
Dvě rozdílné struktury materiálu: šedá měkká strana 
pro mytí celého vozu, bílá strana s hrubou strukturou 
k odstranění i silného znečištění.

Obj.č. 428000

50,-

XTREME ŠAMPÓN 2V1
Špičkový sušící autošampon s extrémním čisticím, 
odmašťovacím a lešticím efektem.

Obsah: 1 l

Obj.č. 215300

135,-

SONAX PĚNA NA ČIŠTĚNÉ KŮŽE
Vysoce účinná čisticí pěna pro čištění barvené hladké 
kůže. Odstaňuje i nejodolnější nečistoty a to velmi 
šetrně k povrchu kůže.

Obsah: 400 ml

Obj.č. 289300

162,-

OPRAVÁRENSKÁ SADA  
PODTLAKOVÉHO VEDENÍ
Obsah sady:

 » 20x hadicová spona RepVac
 » 48x hadicové spojky a konektory
 » 1x podtlaková hadička
 » 20x hadicová příchytka

Obj.č. 54271035

1.690,-

XENONOVÁ VÝBOJKA CLASSIC
Název Obj. č. Cena

D1S 66140CLC 1.130,-
D2S 66240CLC 750,-

SNÍMAČ TEPLOTY VÝFUKOVÝCH PLYNŮ
VW Passat 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI

Obj.č. 92094012

Audi, Seat, Škoda, VW 1.9TDI, 2.0TDI

Obj.č. 92094000

1.925,-
SADA NA OPRAVU ZÁVITŮ DPF FILTRŮ
Sada je vhodná pro opravu závitů snímačů teploty na fitrech pevných částic.  
Velmi nízké náklady na opravu. Není nutnost měnit celý filtr DPF. 
Jednotlivé díly lze objednat samostatně.
Obsah sady:

 » 1x adaptér vykružovacího vrtáku
 » 1x vykružovací vrták Ø 25 mm
 » 6x opravný konektor Ø 28 mm s vnitřním závitem M14 x 1,5
 » 5x opravný konektor Ø 21 mm s vniřním závitem M14 x 1,5
 » 5x zajišťovací šroub M14 x 1,5
 » 5x opravný konektor M14 x 1,5
 » 5x zajišťovací matice M14 x 1,5
 » 2x ochranný šroub
 » 2x ochranná matice

Obj.č. 92102000 4.090,-
1.883,-

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁŘADÍ
DÍLENSKÉ VYBAVENÍ



29

EXTERNÍ MECHANIKA
Kompaktní a lehká externí DVD mechanika Verbatim 
umožňuje snadné a rychlé vypalování vlastních CD 
a DVD. Nero Backup Essentials burning software pro 
vypalování je součástí balení. Plně kompatibilní 
s technologií MDISC™. Ideálně pro použití 
s notebookem nebo ultrabookem. Napájení zajišťuje 
USB port - není potřeba objemný napájecí adaptér.

 » Rozměry 142 x 135 x 16 mm
 » Hmotnost 220 g

Obj.č. E009

CHLADICÍ BOX 12V 24L
Madlo pro snadné přenášení, provoz boxu ze 
standardní zásuvky zapalovače 12V DC ve vozidle, 
chladicí agregát s Peltierovým článkem pro naprosto 
tichý provoz, minimální teplota ve vnitřním prostoru 
7°C při venkovní okolní teplotě vzduchu 27 °C (20 °C 
pod okolní teplotu), příkon 48W, ideální pro cestování, 
kemping, sport atd., certifikát kvality GS/TÜV.

Obj.č. E008

VSTŘIKOVAČ
Citroën Jumper/Fiat Ducato/Ford Transit/Peugeot Boxer

Obj.č. DCRI105800

4.380,-

SVC VENTIL
Mazda 3, 5, 6, CX-7/Opel Astra,  
Corsa, Meriva, Zafira

Obj.č. DCRS301110

5.150,-
VLNOVEC
Rozměr Obj. č. Cena

45 x 200 mm 20003 179,-
45 x 230 mm 20004 205,-
50 x 230 mm 20011 240,-
50 x 200 mm 20010 230,-
45 x 260 mm 20005 220,-

ZÁVĚSNÝ STOJAN PHILIPS, OSAZENÝ
• Kovové provedení
• S testerem žárovek
• Obsahuje celkem 250 žárovek

Obj. č. 56202CD

Obsah stojanu:
• 10x H1 Vision
• 10x H3 Vision
• 10x H4 Vision
• 20x H7 Vision
• 10x H7 Longlife
• 20x W5W
• 20x P21W
• 20x P21/5W
• 20x T4W

• 10x WY5W
• 10x PY21W
• 20x R5W
• 10x Festoon T10.5x43
• 20x W1.2W
• 10x C5W
• 10x P21/4W
• 20x R10W

589,-

NOTEBOOK  
HP PAVILION X360 13-U103NC
Notebook HP Pavilion x360 13-u103ncs  
procesorem i3-7100U (2,4GHz, 3 MB mezipaměti, 
2 jádra), 1920 x 1080 Full HD IPS dotykový displej, 
RAM 4GB, 13.3", SSD 8GB + HDD 500GB -rychlost 
otáček: 5400 ot/min, bez optické mechaniky,  
Intel HD Graphics 620, Wi-Fi, Bluetooth 4.2,  
Webkamera, HDMI, Windows 10 Home 64-bit,  
2x USB 3.0, 2x USB 2.0

 » Rozměry 326 x 222 x 20 mm
 » Hmotnost 1,7 kg

Obj.č. E004

14.599,-

1.250,-

TERMOELEKTRICKÁ LEDNICE/OHŘÍVAČ
Lednice/ohřívač elegantního designu s vnitřním 
hliníkovým povrchem pro rychlý přenos chladicího účinku 
nebo ohřevu. Autochladnička je velmi stabilní pro 
upevnění ve vozidle. Napájecí napětí je 12/24V. Chladicí 
agregát je zabudovaný v boxu. Chladicí účinek je až 22°C 
pod okolní teplotu, přepnutím na ohřev hřeje na teplotu 
+60°C. Lednička nemá termostatickou regulaci. Součástí 
dodávky je kabel k připojení na 12/24V DC.  
Rozměry 215 x 150 x 190 mm.

Obj.č. 9600000681

KOMPRESOROVÁ LEDNICE
Jedná se o kompresorovou lednici/mrazák německého 
výrobce Dometic (Waeco), model CDF36. Vnitřní prostor 
dělený (1/3 chlazení, 2/3 mrazák). Ovládání pomocí 
ovladače s LED-indikací. Ochrana proti přepólování, 
a vybití baterie. Možnost umístění PET lahví 1.5 l na výšku.

 » Napájecí napětí 12/24V DC
 » Objem 31 l
 » Výkon 45 W
 » Rozměry (d, š, v) 560 x 340 x 380 mm
 » Hmotnost 17 kg
 » Regulace teploty +10 až -15 stupňů

Obj.č. 9105303458

1.690,-

DÍ
LE

NS
KÉ

 V
YB

AV
EN

Í
NÁ

ŘA
DÍ

CH
EM

IE
, P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

1.333,- 9.900,-



30

KABINOVÝ FILTR
Škoda Fabia II

Obj.č. CF9323

KABINOVÝ FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM
Škoda Octavia III

Obj.č. CFA11643

NOVÉ BALENÍ SOGEFI
Balení bylo koncipováno speciálně pro kabinové filtry a nabízí mnoho inovací, které ulehčují život našim zákazníkům.

Označení na obalu = 100% recyklovatelný papír, je ze stejného materiálu jako filtry (polypropylen 50 mikronů), 
s cílem usnadnit obnovitelnost.

TRANSPARENTNOST
K ulehčení identifikace produktů
bez nutnosti otevření

> >
ODOLNOST A OCHRANA
Pro delší životnost

OCHRANA PROTI PRACHU A VLHKOSTI
K lepší ochraně>

EKOLOGICKÉ
100% recyklovatelný polypropylen>

KABINOVÝ FILTR
Ford Focus I

Obj.č. CF8831

163,-

KABINOVÝ FILTR
Ford Mondeo III

Obj.č. CF5664

KABINOVÝ FILTR
Hyundai i30

Obj.č. CF10471

191,-

KABINOVÝ FILTR
Hyundai Santa Fé II

Obj.č. CF10381

KABINOVÝ FILTR
VW Transporter V

Obj.č. CF9881

KABINOVÝ FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM
VW Sharan

Obj.č. CFA8878

KABINOVÝ FILTR
Peugeot 206

Obj.č. CF9071

190,-

115,- 199,-

130,- 140,-

170,-

235,-FILTRY
CHEM

IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ



31

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Škoda Fabia (6Y2)

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 0633.20

380,-

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Ford Focus (DAW, DBW)

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 0691.00

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Ford Fusion (JU)

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 0766.00

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Peugeot 206 šikmá zadní část (2A/C)

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 0643.10

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Renault Kangoo Express (FW0/1)

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 0643.01

455,-

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Fiat Ducato karoserie (250, 290)

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 1237.01

715,-

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Daewoo Matiz (KLYA)

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 0696.00

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Renault Thalia I (LB0/1/2)

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 0141.20

TWIN KIT
Škoda Octavia (1Z3)

 » Montovací strana – přední osa
 » Průměr brzdového kotouče 279,9 mm

Obj.č. 8633.05

1.360,-
TWIN KIT
Škoda Octavia (1U2)

 » Montovací strana – přední osa
 » Průměr brzdového kotouče 256 mm

Obj.č. 8633.07

1.025,-

TWIN KIT
Citroën Berlingo (MF)/Peugeot Partner karoserie (5)

 » Montovací strana – přední osa
 » Průměr brzdového kotouče 266 mm

Obj.č. 8840.00

TWIN KIT
Ford Transit 06-

 » Montovací strana – přední osa
 » Průměr brzdového kotouče 300 mm

Obj.č. 81250.00

580,- 525,-

475,-

335,- 345,-

1.075,- 2.100,- BR
ZD

Y
CH

EM
IE

, P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
FI

LT
RY



32

BRZDOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Název Popis Obj. č. Cena

Adaptér Závity M10x1 9306.0303 16,-
Šroub brzdové hadice Průměr 4,75 mm, M10x1 9371.0300 4,-
Šroub brzdové hadice Průměr 5 mm, M10x1 9371.0305 8,-
Šroub brzdové hadice Průměr 6 mm, M12x1 9371.0400 9,-
Objímka hadice Průměr vnější 16mm, vnitřní 11,4 mm 8001.1600 3,-
Adaptér Závity M12x1 9307.0404 48,-

MINI OHÝBAČKA TRUBEK 3v1
 » Pro průměr 3–6 mm

Obj.č. 120.1050

255,-

OPRAVNÁ SADA, VEDENÍ  
OSTŘIKOVAČŮ

 » Konektor 10 ks pro průměr 3 mm
 » Konektor 10 ks pro průměr 4 mm
 » Klips 28 ks
 » Těsnicí kroužek 30 ks, průměr 5 mm
 » Těsnicí kroužek 30 ks, průměr 5,5 mm
 » Těsnicí kroužek 30 ks, průměr 6 mm
 » Spojovací/rozdělovací kus 8 ks, 4,5 mm
 » Spojovací/rozdělovací kus 6 ks, 4,5–3 mm
 » Spojovací/rozdělovací kus 8 ks, 4,5–4,0 mm
 » Ochranná pružná trubka na kabeláž 1 ks

Obj.č. 54271025

1.699,-

1 ks
85,-

UNIVERZÁLNÍ PASTA
ATE mazací pasta pro brzdové systémy, pro opravy, 
montáž a konzervaci hydraulických brzdových součástí. 
Mazadlo pro použití kapalin DOT3, DOT4 a DOT5.1

Obsah: 180 ml

Obj.č. 03.9902-0521.2

199,-

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
Mercedes-Benz CLA

 » Montovací strana – přední osa

Obj.č. 0986494662

BRZDOVÝ KOTOUČ
Mercedes-Benz CLA

 » Průměr brzdového kotouče 295 mm

Obj.č. 0986479A58

1.010,-

1.199,-

SADA ODZDUŠŇOVACÍCH ŠROUBŮ
 » Sada obsahuje 11 typů odzdušňovacích šroubů, 1 typ 
ochranné uzavírací krytky

Obj.č. 24.3516-0220.2

Vždy maximální výkon
 stěrače Bosch Aerotwin/Twin

www.bosch.cz

2.200,-

UNIVERZÁLNÍ PASTA
ATE Plastilube je nezbytné mazivo při opravách brzd.

Obsah: 75 ml

Obj.č. 03.9902-1002.2

BRZDY
FILTRY

CHEM
IE, PŘÍSLUŠENSTVÍ



33

LK
WSADA BRZDOVÝCH DESTIČEK

BPW SHSF, SHSFA, SHSM, SHZF, SHZM, SHZMA

 » Montovací strana – přední osa
 » Brzdový systém KNORR SB
 » Rozměry (d x t x v): 210,50 x 30 x 108,20 mm
 » Zkušební značka E9-90R - 01166/1125,  
OE 0509290060, 0980106440, 0044207020, 
K00627, 3057008500

Obj.č. JCA1074.80

1.599,-

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
DAF LF/Iveco Eurocargo/MAN L, M/Renault Truck Midlum

 » Montovací strana – přední osa
 » Brzdový systém WABCO PAN 17
 » Rozměry (d x t x v): 175,50 x 26 x 85,60 mm
 » Zkušební značka E9 90R - 01166/736

Obj.č. JCA658.00

1.299,-

BRZDOVÁ OBLOŽENÍ
AGRAR 08

 » Počet děr pro nýty 10
 » Velikost brzd 410 x 120 mm

Obj.č. 03.092.29.65.0
BPW KHSF, KHZF, KHZD, KHZDH, KHZMD, KRZD, KRZF, KRZM

 » Počet děr pro nýty 8
 » Velikost brzd 360 x 200 mm

Obj.č. 03.092.19.55.0

689,-

BRZDOVÉ KOTOUČE
OE BPW: 308834107, 0308834100, 0308834107

 » Montovací strana – přední osa
 » Výška 160 mm, tloušťka 45 mm
 » Průměr 377 mm
 » Počet děr 10

Obj.č. NCA1170.20
MAN M, TGA, TGM, TGS, TGX

 » Montovací strana – přední osa, zadní náprava
 » Výška 130 mm, tloušťka 45 mm
 » Průměr 432 mm
 » Počet děr 12

Obj.č. NCA1046.20

SADA BRZDOVÉHO OBLOŽENÍ, 8 KS
OE BPW: 03.092.14.12.0, 03.092.14.23.0, 
03.092.14.27.0, 03.092.14.33.0

 » WVA číslo 19574
 » Typ povolení ABE
 » Opravný stupeň N
 » Tloušťka 17,50 mm
 » Počet obložení 8
 » Počet děr pro nýty 8
 » Velikost brzd 300 x 200 mm

Obj.č. 086.132-00

ZÁSOBNÍK VZDUCHU, PNEUMATICKÝ 
SYSTÉM
OE: 1935517, 114499, 2530 12 338 3704,  
2530 23 338 3704

 » Materiál ocel
 » Objem 60 l
 » Tlak 12,5 Bar
 » Rozměr (d x š x v): 880/893 x 310 x 310 mm
 » Průměr 310 mm
 » Spojovací závity: 2x (M22 x 1,5 mm)

Obj.č. 9500600030

BRZDOVÝ VÁLEC
Typové číslo BX7525, typ produktu: pružinový válec 
(S-vačka) T24

 » Délka závitu pístnice 230 mm
 » Průměr pružinové části 206 mm
 » Zdvih pružinové části 75 mm
 » Délka pístnice 227 mm
 » Rozměr přípojky provozní 
/pružinové části M16 x 1,5 mm

Obj.č. K031740N00

1.229,-

NÝTY
 » Balení obsahuje 100 ks
 » Průměr nýtu 8 mm

Typ Délka nýtu Obj. č. Cena

Měděný 18 mm 10.161.080.180 466,-
Měděný 15 mm 10.161.080.150 408,-
Ocelový 18 mm 10.180.080.180 145,-
Ocelový 15 mm 10.160.080.150 177,-

PATRONA VYSOUŠEČE
Avia D-Line/DAF LF/Iveco Stralis, Eurocargo/MAN TGA/
Mercedes-Benz Actros, Atego/Volvo FH, FL

 » Pravý závit, M39x1.5 mm
 » S odlučovačem oleje
 » Výška 165 mm

Obj.č. TB1394/1X

677,-

FILTR MOČOVINY (AD BLUE)
MAN TGA, TGL, TGM, TGS, TGX

 » Vnější průměr 12 mm
 » Výška 14 mm

Obj.č. U1003(10)

HYDRAULICKÝ FILTR
DAF F/Iveco Stralis/MAN TGA/Mercedes-Benz/Renault 
Truck/Setra/Volvo F, FL

 » Vnější průměr (1,2): 81, 82 mm
 » Vnitřní průměr (1,2): 13, 13,6 mm
 » Výška (1,2): 112, 119 mm

Obj.č. P919/7

835,-

186,-64,-

1.511,-

1.496,-

1.838-

1.499,-



34

LKW VZDUCHOVÝ FILTR
Iveco Stralis, Trakker

 » Vnější průměr 314 mm
 » Vnitřní průměr 217 mm
 » Výška 461 mm

Obj.č. IVO2113001

PALIVOVÝ FILTR
Avia D-line/DAF CF, LF/Irisbus Crossway/ 
Iveco Eurocargo, Eurofire, Tector

 » Vnější průměr 93 mm
 » Vnitřní průměr (1,2): 63, 72 mm
 » Výška 190 mm
 » Rozměr závitu M20x1,5

Obj.č. DF02112001

FILTR VNITŘNÍHO PROSTORU, 
S UHLÍKEM
ERF ECT/MAN TGA, TGL, TGM, TGX/ Neoplan Cityliner, 
Starliner

 » Filtr s aktivním uhlím
 » Rozměry (d x š x v): 466, 183, 70 mm

Obj.č. MN02111004

LOŽISKOVÉ POUZDRO STABILIZÁTORU
MAN TGA, TGL, TGM, TGS, TGX

 » Montovací strana – zadní náprava
 » Typ: pravý/levý, vnitřní
 » Vnitřní průměr 50 mm
 » Vnější průměr 84 mm
 » Výška 72 mm
 » Rozměr závitu M20x1.5 mm

Obj.č. 3.67028

279,-

TLUMIČ PÉROVÁNÍ
Mercedes-Benz Atego

 » Olejový tlumič
 » Označení N30/15X300A

Obj.č. 125909

1.546,-

SPOJKOVÁ SADA
MAN L, M

Obsah sady:
 » Přítlačný talíř, průměr 362 mm
 » Spojková lamela 10 zubů, průměr 362 mm
 » Centrální vysouvač
 » Mazací tuk

Obj.č. 3400710002

TÁHLO ŘÍZENÍ
ERF ECT/MAN TGA, TGS, TGX

 » Jednostranně stavitelný
 » Délka 993 mm
 » Rozměr kužele 30 mm
 » Průměr 52 mm
 » Součástí balení je nastavovací šroub,  
hlava příčného táhla řízení

Obj.č. 3059201

3.322,-

MĚCH PNEUMATICKÉHO ODPRUŽENÍ
Mercedes-Benz Actros, Atego, Axor, Econic

 » Výška 282 mm
 » Průměr (1,2): 200, 285 mm
 » Mercedes-Benz A9423202921, A9423205021

Obj.č. 4390NP22

2.440,-

KOMPRESOROVÁ LEDNICE 12/24 V 31 L
Model CDF36. Vnitřní prostor dělený (1/3 chlazení, 2/3 
mrazení). Ovládání pomocí ovladače. Ochrana proti 
přepólování a vybití baterie. Možnost umístění PET lahví 
1,5 l na výšku.

 » Napájecí napětí 12/24 V DC
 » Objem 31 L
 » Výkon 45 W
 » Rozměry (d x š x v)  
560 x 340 x 380 mm
 » Hmotnost 17 kg
 » Regulace teploty  
+10 až -15 stupňů

Obj.č. 9600000461

10.600,-

STŘEŠNÍ VÝPARNÍK SP 950T
Napájecí napětí 24V DC. Spotřeba proudu 12–22A. Typ 
chladiva R134a. Certifikáty EMC directive, e-cert 
Dometic, Crash Test, vibrační test, ADR.

 » Chladicí výkon 850W (dle ISO 5151)
 » Rozměry (d x š x v): 778 x 577 x 178 mm
 » Hmotnost 12 kg
 » Balení obsahuje výparník, dálkové ovládání,  
instalační materiál, návod k použití

Obj.č. 9105305549

KOMPRESOROVÁ JEDNOTKA SP950C
Napájecí napětí 24 V DC. Spotřeba proudu 12–22A. Typ 
chladiva R134a. Certifikáty EMC directive, e-cert 
Dometic, Crash Test, vibrační test, ADR.

 » Rozměry (d x š x v): 346 x 156 x 485 mm
 » Hmotnost 16 kg
 » Balení obsahuje kompresorovou jednotku, instalační 
materiál, návod k použití

Obj.č. 9105305550

11.990,-

KABELOVÉ PŘIPOJENÍ K LEDNICI
 » Délka včerně koncovek 650 cm
 » Vhodné pro lednice Dometic (Waeco) řady CF, CDF
 » Napájení 12 V, nebo 24 V

Obj.č. 4441300008

168,-

335,-

459,-

866,-

13.980,-

22.900,-



3535

Významné produkty Dometic v nabídce TROST:

1)  Klimatizace pro osobní, nákladní vozy i dodávky
2)  Instalační KITy pro montáž klimatizací
3)  Přenosné lednice (kompresorové, termoelektrické) 12 V, 24 V, 240 V
4)  Přenosné kávovary
5)  Ostatní komfortní příslušenství (zdroje energie, měniče napětí, okna pro karavany atd.)

Užijte si komfortní cestování s produkty Dometic od firmy TROST
Společnost Dometic Group (centrála ve městě Solna, 
Švédsko) je od roku 2016 kótovaná na burze cenných 
papírů ve Stockholmu. Jedná se o  světového výrobce 
lednic, vybavení kuchyní a jiných komfortních produktů 

pro karavany, mobilhomy a lodě. V roce 2007 firma 
koupila německého výrobce klimatizací, přenosných 
lednic, kompresorů a jiných produktů – společnost 
Waeco group (sídlo ve městě Emsdetten, Německo).

Počátkem roku 2017 došlo ke sjednocení značek, všechny komfortní produkty Waeco  
budou postupně vyráběny pouze s logem pod značkou Dometic.

KOMFORTNÍ 
ŘEŠENÍ

A/nebo

Významné produkty, které budou i v budoucku s logem Waeco v nabídce TROST:

1)  Kompresory klimatizací, vysoušeče pro osobní, nákladní vozy i dodávky
2)  Kondenzátory pro osobní, nákladní vozy i dodávky

Miliony lidí na světě nakupují a užívají si komfortní produkty Dometic. Jsou to především řidiči osobních, 
nákladních vozů i dodávek, majitelé lodí, cestovatelé. Hlavní poslání Dometic: udělat mobilní život snadným.



TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s  r. o.
SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01 Hostivice, IČ: 60467053, DIČ: CZ60467053, cz.trost@trost.com

Zákaznické linky:   840 555 444    840 444 777   Reklamace: 226 003 340 www.trost.com

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně 
ilustrační. U  marketingových akcí s možností získání dárku si společnost TROST vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. 
V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti  
TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235 • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 04/17 • 4 500

Hostivice –  
centrála

SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01  Hostivice 
tel.: 226 003 333, fax: 226 003 355, cz.objednavky@trost.com 

Manager pobočky Vašků 770 134 575

Provozní vedoucí pobočky Miloslav Sadílek 725 835 989

Prodejní poradci

Tomáš Bartoška 725 814 032 Praha 5, 6, 7, Hostivice, Rakovník, Beroun

Michal Nöldner 602 708 993 Praha 2, 3, 4, 10, Praha západ, Jesenice

775 889 518 Praha 4, Zbraslav, Chuchle

Radek Máj 725 870 608 Ústecký kraj, Slaný, Kralupy n/Vltavou

Jiří Pech 724 989 357 Příbram, Sedlčany, Dobříš, Hořovice,  
Rožmitál pod Třemšínem

Praha 9 Areál VGP park –  Hala II, Vlastibořská 2790, 193 00 Praha 9 – H. Počernice  
tel.: 226 539 700-702, pocernice@trost.com

Manager pobočky Michal Tesař 725 814 030

Provozní vedoucí pobočky Jaroslav Řehák 602 257 659

Prodejní poradci
Dušan Suchý 724 414 078 Praha 8, 9, Praha–východ, Mělník

Ladislav Hoch 725 845 139 Praha–východ, Říčany, Kolín, Poděbrady,  
Lysá n/Labem, Nymburk

Pardubice Hůrka 1832, 530 02  Pardubice 
tel.: 463 352 910, pardubice@trost.com

Manager pobočky Michal Tesař 725 814 030

Provozní vedoucí pobočky Lucie Lopatářová 725 845 147

Prodejní poradci

Pavel Zahradník 725 756 341
Letohrad, Ústí nad Orlicí, Litomyšl, Hlinsko,  
Žďár n/Sázavou, Holice, Vysoké Mýto, Choceň,  
Vamberk, Žamberk, Rychnov n/Kněžnou, Pardubice

Věra Tomišková 724 363 774
Náchod, Hradec Králové, Přelouč, Chrudim, Chlumec 
nad Cidlinou, Jaroměř, Třemošnice, Čáslav, Kutná hora,  
Nový Bydžov

Jičín Průmyslová 1108, 506 01 Jičín 
tel.: 319 809 910, jicin@trost.com

Manager pobočky Michal Tesař 725 814 030

Provozní vedoucí pobočky Jan Ullmann 724 790 279

Prodejní poradce Jan Verecký 724 177 363 
Jičín, Hořice, Kopidlno, Nová Paka, Vrchlabí, Trutnov, 
Semily, Lomnice n/Popelkou, Železný Brod, Turnov, 
Liberec, Jablonec, Mladá Boleslav, Česká Lípa

Brno Masná 492/104, 602 00  Brno
tel.: 545 215 283, brno@trost.com

Manager pobočky David Barták 778 499 033

Provozní vedoucí pobočky

Prodejní poradci

Martina Havlíčková 724 995 480 Brno

778 775 780 Brno

Jan Kunc 602 319 389 Blansko, Tišnov, Boskovice, Letovice, Jevíčko, Svitavy, 
Moravská Třebová, Vyškov

Milan Macháček 724 790 278 Slavkov, Kyjov, Dubňany, Hodonín, Břeclav, Mikulov, 
Znojmo, Ivančice, Rosice, Moravský Krumlov

Ostrava Areál CTPark, Na Rovince 981, 720 00 Ostrava-Hrabová 
tel.: 555 308 900, ostrava@trost.com

Manager pobočky Petr Bahounek 602 249 291

Provozní vedoucí pobočky Roman Ogrocki 725 009 737

Prodejní poradci
David Gluštík 724 174 368

Opava, Frýdek Místek, Nový Jičín, Příbor, Kopřivnice, 
Odry, Fulnek, Bílovec, Studénka, Ostrava, Havířov, 
Český Těšín, Orlová, Karviná, Bohumín, Třinec, 
Jablunkov

Aleš Stuchlík 773 793 320 Ostrava

Olomouc P3 Logistic Parks – budova A, Dolní Novosadská 337/92, 779 00  Olomouc
tel.: 585 316 070, olomouc@trost.com

Manager pobočky Petr Bahounek 602 249 291

Provozní vedoucí pobočky Martin Krejčíř 602 264 548

Prodejní poradci
Martin Otčenášek 602 475 250 Prostějov, Konice, Litovel, Mohelnice,  

Zábřeh na Moravě, Šumperk, Jeseník, Rýmařov, Kroměříž

Jiří Matoušek 724 790 282 Olomouc, Šternberk, Přerov,  
Hranice na Moravě + Zlínský kraj 

České  
Budějovice

Nemanická 443/2, 370 10  České Budějovice 
tel.: 389 502 955, budejovice@trost.com

Manager pobočky Jiří Hurtík 725 059 942

Provozní vedoucí pobočky Jiří Luxík 602 127 831

Prodejní poradci
Martin Vlček 602 496 602 České Budějovice, Český Krumlov, Prachatice, Vimperk, 

Sušice, Vodňany, Strakonice

Jaroslav Soldát 724 052 414 Tábor, Milevsko, Jindřichův Hradec, Třeboň, Soběslav, 
České Budějovice

Karlovy Vary Hroznětínská 233, 362 32 Karlovy Vary-Otovice 
tel.: 357 072 330, vary@trost.com

Manager pobočky Jiří Hurtík 725 059 942

Provozní vedoucí pobočky Lenka Burešová 606 627 704

Prodejní poradci
725 852 980 Karlovy Vary, Sokolov, Chodov, Cheb, Aš, Ostrov, 

Chomutov, Klášterec, Kadaň

Václav Stryka 602 281 835 Chomutov, Klášterec, Kadaň, Ostrov

Servisní koncepty

Manažer oddělení Jakub Drozd 606 649 213

Technická hotline 800 876 078 Pouze pro konceptové partnery

Konzultanti
Jakub Drozd 606 649 213 Čechy

Martin Lizna 724 134 952 Morava

Plzeň Obchodní 1263/3, 301 00 Plzeň 
tel.: 377 241 749, plzen@trost.com

Manager pobočky Tomáš Tauer 724 363 705

Provozní vedoucí pobočky Jana Majerová 602 708 995

Prodejní poradci

Jan Štrunc 778 751 305 Plzeň-město, Plzeň-jih, Klatovy, Domažlice, Nýřany

Jindřich Michálek 725 060 169 Plzeň-město, Plzeň-sever, Rokycany, Tachov, Stříbro, 
Kralovice, Mariánské Lázně

Tým pro nákladní vozidla

Zákaznická linka Stanislav Hryzák, Milan Šoška 840 444 777

Prodejní poradci

Jindřich Hercog 775 415 119 Praha, Střední, Severní a Západní Čechy

724 738 296 Východní, Střední a Severní Čechy

Jaroslav Soldát 724 052 414 Jižní Čechy

725 852 980 Západní Čechy

Lukáš Kouřil 778 406 862 Morava

Garážové vybavení a diagnostika

Manažer oddělení Jan Musil 724 319 945

Produktový manažer 724 684 034

Referent garážové techniky Petra Foukalová 773 784 682

Konzultanti

Václav Mouček 725 862 529 Praha a Západní Čechy

Jan Janoško 606 622 494 Východní, Severní, Střední a Jižní Čechy

Josef Pečinka 724 790 281 Jižní a Severní Morava

Servis

Miroslav Staněk 602 475 247 Praha, Východní, Západní, Severní, Střední 
a Jižní Čechy

Miroslav Tichý 778 749 058 Praha, Východní, Západní, Severní, Střední 
a Jižní Čechy

Michal Parolek 777 471 699 Jižní a Severní Morava

Jiří Dohnal 724 417 844 Jižní a Severní Morava


